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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

YEŞIL ÇEVRE EN 
BÜYÜK MIRASTIR
Fidan dikme etkinli-
ğinde konuşan Karatay 
Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, “Gelecek nesil-
lerimize yeşil alanlar 
emanet etmek için 
seferberlik halindeyiz. 
Bu geleceğe bırakılan 
en büyük mirastır” 
ifadelerini kullandı.  
n HABERİ SAYFA 5'TE

Hazreti Mevlâna, bu yıl 7-17 Aralık tarihlerinde 750. Vefat 
Yıl Dönümü kapsamında anılıyor. Dün Şems-i Tebrizi 

Türbesi'nin ziyaretiyle başlayan etkinlikler, Vuslat Vakti 
Yürüyüşüyle devam etti.  n HABERİ SAYFA 3'TE

ÖZDEMIR: GAZZE’YE 
DEVA OLALIM!

KIRMIZI ETTE 
GÜVENILIRLIK ŞART

Filistin ve Gazze için 
kampanya başlattıkları-
nı söyleyen Uluslara-
rası Doktorlar Derneği 
Konya Şubesi Sözcüsü 
Hasan Hüseyin Özde-
mir, “Bu kampanya 
ile birlikte Filistin ve 
Gazze’ye ilaç ve deva 
olalım” dedi. 
  n HABERİ SAYFA 4'TE

KONYA, ‘VUSLAT’ 
ATMOSFERINE GIRDI

Kasap Çetin Akgöz, 
“Rekabet Kurulu, 
kırmızı et sektörüne 
inceleme başlattı. 
Bu aşamada en 
önemli denetim in-
san sağlığını tehdit 
eden ürünlere bakı-
lıp bunun engellen-
mesini sağlamak” 
dedi. n HABERİ 
SAYFA 5'TE

Konyaspor kupaya göz dikti!

TÜMOSAN Konyaspor Teknik Direktörü Hakan 
Keleş, Türkiye Kupası’nı kazanmak istediklerini ifade 
ederek, “Hedefimiz kupada gidebildiğimiz yere ka-
dar gitmek, hatta kupayı da kazanmak” diye konuştu   

n HABERİ SAYFA 12'DE

Gazze Şeridi’nde Siyonist re-
jim, terörist İsrail saldırılarında 
öldürülen Filistinlilerin sayısı 7 
bin 112’si çocuk, 4 bin 885’i kadın 

olmak üzere 17 bin 177’ye yüksel-
di. Terörist İsrail, Filistin’de gece 
gündüz katliam yapıyor. 
n HABERİ SAYFA 10'DA

Çumra’yı tarım, tarih ve sanayi ol-
mak üzere üç temel aks üzerinde 
planlanan projelerle ihya etmeye 
çalıştıklarını belirten Çumra Bele-

diye Başkanı Recep Candan, bu 
projelerle ilçenin gelecek 50 yılı-
na damga vuracaklarını söyledi
n HABERİ SAYFA 2'DE

Gazze’de şehit sayısı 17 bini geçtiÇumra’nın geleceği planlanıyor

Hz. Mevlana’nın 750’inci Vuslat Yıldönümü törenleri büyük bir aşkla başladı. Dünya’nın dört bir tarafın-
dan Hz. Mevlana’nın evrensel mesajına kulak veren gönül dostları tam 10 gün boyunca Konya’da olacak

BURADA HUZUR VE İYİLİK VAR
Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mustafa Uz-
baş, ise, Hz. Mevlana’nın önemli değer olduğu-
na işaret etti. Uzbaş, “Mevlana’nın felsefesinde 
iyilik, hoşgörü, huzur ve maneviyat var. İnşallah 
Hazreti Mevlana daha ilerleyecek ve sevgi, iyi-
lik, barış, hoşgörü, adalet şekillenecektir. Vusla-
tın 750. senesinde Mevlana’yı yad ediyorum.” 
şeklinde konuştu. n HABERİ SAYFA 11'DE

EVRENSEL MİRAS BIRAKTI
Mevlana’nın insanlara hitap eden evrensel bir 
miras bıraktığını belirten Konya Valisi Vahdet-
tin Özkan, “Mevlâna Celalettin-i Rumi; akıl ve 
kalbin beraberliğinde, gönüllerde muhabbet 
ve tevazuyu mayalamıştır. Onun yaklaşımında; 
enaniyet ve ihtirastan sıyrılıp başta insan ol-
mak üzere mevcudata hikmet ve muhabbetle 
bakmak esastır” diye konuştu

73 ilde mercek 
operasyonu06

Konya Barosu'ndan
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Mevlana sevgisi 
Müslüman yaptı

Vahdettin Özkan Mustafa Uzbaş
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Tarımsal potansiyeliyle adından 
söz ettiren ve son dönemde sana-
yileşmesiyle de önemli bir atılım 
gerçekleştiren Çumra, Konya’nın 
parlayan yıldızı konumunda. Çumra 
Belediye Başkanı Recep Candan, ba-
sın mensuplarını ağırlayarak göreve 
geldiği günden buyana Çumra Bele-
diyesi’nce yürütülen proje ve çalış-
malar ile gelecek vizyonuna dair bir 
sunum gerçekleştirdi. Çumra’nın üç 
temel madde üzerinde yükselen bir 
ilçe olduğuna dikkat çeken Başkan 
Candan, “Çumra’mızı belki birkaç 
tane öne çıkaran, ilçemizi tanımla-
yabileceğimiz özelliğini belki söyle-
yerek sunuma başlamak doğru. Bi-
rincisi tarımımız var; Çatalhöyük'ten 
bu yana tarımımız var. On bin yıldır 
tarım yapan bir ilçeyiz. Dünyanın 
bilinen ilk tarımsal faaliyetinin mer-
kezindeyiz. O anlamda çok değerli 
tarım bizim için ki; günümüzde de 
Çumra’mız bırakın ilk başka ilçeleri 
Türkiye'deki pek çok il, hatta pek çok 
ilin toplamından daha fazla tarımsal 
üretim yapabiliyor. Dolayısıyla aklı-
mıza önce tarım geliyor. Hemen ar-
kasından tarih geliyor. Bu tabi yine 
Çatalhöyük’le bağlantılı. On bin yıllık 
bir tarihimiz var. Aslında burada bir 
ironi de var. Bir taraftan yüz yıllık 
bir ilçeyiz fakat, Çumra Ova, yer yer 
sazlık bataklık yer yer verimli tarım 
arazilerinden oluşuyor. Çumra diye 
bir yer yok yüzyıldan önce. Ama yer-
leşim yeri olarak tarihine gittiğimiz 
zaman dokuz bin beş yüz yıla giden 
bir tarihimiz var. Ve ilk kez hayvan-
ların evcilleştirilmesi, ilk kez belli 
ürünlerin tarımının yapılmasından 
bahsettiğimiz zaman hakikaten sa-
dece kendi tarihinde de değil, belki 
bölge tarihinde, Mezopotamya'dan, 
Mısır'dan, Afrika'dan, Kafkasya’dan 
bütün bu bölgenin hatta dünya tarihi 
için bir dönüm noktası olarak karşı-
mıza çıkıyor Çumra’mız. Tabii ki sa-
dece Çumra'mızın değil, Konya'mızın 
ülkemizin çok büyük bir değeri ve 
zenginliğine ev sahipliği yapmanın 
da mutluluğunu yaşıyoruz. Tarım ve 
tarihten sonra Çumra’mızın sanayisi 
var. Normal küçük sanayiden bah-
setmiyorum. O zaten yıllardır vardı 
ama özellikle son on yıllık periyot 
içerisinde ve son üç beş yılda da artık 
katlayarak gelişen bir organize sanayi 
bölgemiz var. Dolayısıyla Çumra'yı en 
başta belki tanımlayacak üç kelime-
den bahsederse: Tarım, tarih, sanayi” 
diye konuştu. 

ÇUMRA DÖRDÜNCÜ 
MERKEZ İLÇE! 

Çumra’nın tarihi kimliğinden 
dolayı aynı zamanda turizm bölgesi 
olduğunu, sanayisiyle de birlikte il-
çenin farklı ihtiyaçlarının da arttığını 
belirten Başkan Candan, şöyle de-
vam etti, “Tabii ki tarihi değerimiz 
olan Çatalhöyük aynı zamanda bu-
gün turizm anlamına da geliyor. Tabi 
ki organize sanayiden bahsettiğimiz 
zaman şehirleşme, toplu konut, sos-
yal yaşam alanları ve kültürel faali-

yetler gibi diğer alanlara da girmeniz 
gerekiyor. Bu konularda da önemli 
işler yaptık, kısmet olursa yapmayı 
da planlıyoruz. Bütün bunları top-
ladığımız zaman Çumra’mız Kon-
ya'nın yaklaşık kırk kilometre güney 
doğusunda ve Konya'nın dördüncü 
merkez ilçesi olmaya aday güzel bir 
ilçemiz. Bir Çumralı gazeteci arka-
daşımız bahsetmişti, bazen ya da 
belli zamanlarda “Çumra Konya'ya, 
Konya'dan daha yakın” diye. Belki bir 
slogan da olabilir. Ne demek istiyoruz 
bunula? Organize sanayimize Kon-
ya'nın Karatay'ından, Meram'ından 
insanlarımızın çalışmak için buraya 
gelmeleri Konya Organize Sanayi 
Bölgeleri'ne ulaşmalarından kesinlik-
le daha kısa ve daha kolay.”

EN İYİSİ İÇİN ÇALIŞIYORUZ 
Çumra’nın geleceğine dokun-

mak için çalıştıklarının altını çizen 
Başkan Candan, şunları kaydetti, 
“Bugün için bu görevi yüklenmiş ol-
manın manevi sorumluluğu altında 
tüm çalışma arkadaşlarımız, meclis 
üyelerimiz ve değerli hemşehrileri-
mizin destek ve katkılarıyla elimiz-
den gelenin en iyisini yapabilmek 
için çalışıyoruz. Bir yandan temel 
belediyecilik hizmetlerimizi imkan-
larımız ölçüsünde en iyi şekilde sun-
manın gayreti içinde çalışırken, diğer 
taraftan da ilçemizin imar, şehircilik, 
sanayi, ulaşım, turizm, eğitim ve sağ-
lık gibi alanlarda ufkunu açacak bazı 
büyük projelerimizi hayata geçirmek 
için çabalıyoruz.”

DAHA YAŞANABİLİR 
BİR ÇUMRA İÇİN 

İlçenin dört bir yanına dokunmak 
için gayret sarfettiklerini dile getiren 
Başkan Candan, “İlçe merkezimizde-
ki eski kamu binalarının yenilenmesi, 
bir şehir meydanı oluşturulması, tra-
fik ve otopark sorununun çözülme-
si amacıyla bir dönüşüm çalışması 
yürütüyoruz. Küçük sanayi sitemizi 
büyüterek yeni sanayi arsaları oluş-
turuyoruz. 40 sanayi parselinden 
oluşan mevcut 1 milyon metrekare 
Organize Sanayi Bölgemize 8,5 mil-
yon metrekare ilave alan daha kata-
rak 300 yeni sanayi tesisini ilçemize 
kazandırabilmek için çalışıyoruz. Bu 
sayede istihdam sorununun çözü-
müne ciddi bir katkı sunacağımıza 
inanıyoruz. Organize Sanayi Bölge-
miz başta olmak üzere en büyük iki 
beldemiz olan İçeriçumra, Alibey-
hüyüğü ve diğer mahallelerimize 
de doğalgaz getirebilmek için ilgili 
kurumlar ve bakanlıklarla yoğun bir 
çalışma yürütüyoruz. Bu çalışmalar 
sonucunda İçeriçumra mahallemiz 
doğalgaza kavuştu. Turizmden daha 
çok yararlanabilmek amacıyla, Ça-
talhöyük'ün daha fazla tanıtılması 
hususunda Kültür ve Turizm Bakan-
lığımız ve Konya Büyükşehir Beledi-
yemizle iş birliği halinde çalışıyoruz. 
Gençlerimizin eğitim, spor ve kültü-
rel ihtiyaçlarını daha iyi karşılayabil-
mek amacıyla çalışmalarımız devam 
ediyor. İlçemizi daha temiz, daha 

düzenli ve daha yaşanılabilir bir şe-
hir yapabilmek için var güzümüzle 
çalışıyoruz. Merkez dışındaki mahal-
lelerimizin sorunlarının çözümünü 
öncelikle ele alıyoruz” açıklaması 
yaptı. Başkan Candan ilçede yaptık-
ları önemli çalışmalarla ilgili şu bilgi-
leri verdi; 

ŞEHİR MERKEZİ 
DÖNÜŞÜM PROJESİ

Yeni Jandarma hizmet binası için 
TMO arsasından 5000 m2'1ik alanın 
tahsis işlemi tamamlandı. Yeni Hü-
kümet binası yapımı için eski Asker-
lik Şubesi arsasının tahsis işlemi ta-
mamlandı. Projesi hazırlandı. Kızılay 
binasını takas yoluyla başka bir alana 
taşımayı planlıyoruz. Ziraat Odası, 
PTT, Telekom ve Koski binalarının 
uygun alanlara yeniden yapmayı 
planlıyoruz. Mevcut Hükümet binası 
ve polis merkezi yeni binasına taşın-
dıktan sonra bu alanı şehir meydanı 
olarak düzenleyip yer altında 400-
500 araçlık kapalı otopark yapmayı 
planlıyoruz. Altınpark’ı daha büyük 
ve daha ferah bir park haline getir-
meyi planlıyoruz.

YENİ HÜKÜMET KONAĞI 
PROJEMİZ HAZIR

İlçemizde 30 yıldır hizmet veren 
mevcut Hükümet binamızın ihtiyaca 
cevap veremez hale geldiği hepimi-
zin malumu İçine bir asansör bile 
kurulamayacak şekilde dayanıksız 
yapıda ve deprem yönetmeliğine 
uygun olmadığı bilirkişi raporları ile 
tespit edilmişti. Yaptığımız girişim-
ler ve taleplerimiz sonucu İçişleri 
Bakanlığımız Çumra'mıza yeni Hü-
kümet Konağı yapımını programına 
aldı. İçinde polis merkezinin de yer 
alacağı yeni Hükümet binasının ar-

sasını, eski askerlik şubesinin olduğu 
alanda hazırladık. Askerlik şubesinin 
yıkımını gerçekleştirdik. Yeni Hükü-
met binamızın projesi yapıldı, ihale 
aşamasına gelindi.

YENİ TİCARET MERKEZİ 
KAZANDIRIYORUZ

Çumra'mızın tarımda, sanayide 
ve ticaretteki hızlı gelişimine paralel 
olarak çarşı merkezinde insanların 
ailecek hem alışveriş yapacakları 
hem de sosyal aktivitelere

katılabilecekleri yeni ve modern 
bir ticaret merkezini ilçemize kazan-
dırıyoruz. İnşaatı hızla devam ediyor.

ŞEHİR PARKI PROJEMİZİ 
HAZIRLADIK

Şehir Merkezi dönüşüm projesi 
ile birçok binanın kaldırılarak yeni 
yerlerinde hizmet vermesiyle birlikte 
mevcut Altınparkımızın bulunduğu 
alanda yeni bir Şehir Parkı projesi ha-
zırladık. 

ÇUMRA OSB
Toplam alan 9,5 milyon metre-

kare olan Çumra Organize Sanayi 
Bölgemiz her geçen gün hızla büyü-
meye devam ediyor. Çumra OSB’de 
üretimde olan 36 firma, inşaat halin-
de 28 firma, toplam parsel 356, top-
lam istihdam 1126, hedef istihdam 
10000.

ÇUMRA'MIZ HIZLI TRENE KAVUŞTU
Karaman-Konya-Ankara-İstan-

bul Hızlı Trenle şehirler birbirlerine 
yaklaştı. Konya İlçelerinde sadece 
Çumra'da Çumra'mızdan Ankara ve 
İstanbul'a doğrudan hızlı tren ile gi-
dip gelme imkanına kavuştuk. Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Er-
doğan’a şükranlarımızı arz ediyoruz. 
Tarihi istasyon çevresinde otopark 
düzenleme çalışmalarımızı tamam-

landık. 
ÇEŞMELERİMİZDEN TATLI SU AKIYOR

Sayın Cumhurbaşkanımızın 
Başbakanlığı döneminde başlattı-
ğı ve Yüz yıllık hayalimiz olan Mavi 
Tünel Projesi ile Toros dağlarından 
Akdeniz'e boşa akan sularımız Bağ-
başı ve Bozkır Barajlarında tutularak 
Mavi Tünelden Konya ovasına ve 
Çumra'mıza akmaya başladı. Allah'a 
şükürler olsun. Hem tarımsal sula-
mada hem de içme suyu olarak Mavi 
Tünelden gelen memba suyunu kul-
lanıyoruz. Mavi Tünel projesinin son 
etabı olan Afşar Barajı tamamlandı. 
Afşar Barajı ile Bağbaşı Barajı ara-
sındaki 18 Km'lik Hadimi Tünelinde 
tünel açma çalışması devam ediyor. 
Birkaç sene içinde Afşar Barajından 
gelecek olan ilave sular AHİ Kanalı 
ile Hotamış göletinde toplanacak ve 
halen sulanamayan büyük bir tarım 
arazisi de sulanabilir hale gelecek in-
şallah.

SIRÇALI MESİRE ALANIMIZ GÖZ 
DOLDURUYOR

Sırçalı mesire alanımızda 150 
bin metrekarelik düzenlemeler kap-
samında yaklaşık 20 bin metrekare 
alanı Lavanda bahçesinden oluşan 
"Misak-ı Milli" Parkı olarak hazırla-
yıp hizmete sunduk. Yaklaşık 30 bin 
metrekarelik alanda pek çok meyve 
ağacı ekerek bir "Meyve Ormanı" 
oluşturduk. Badem, ceviz, alıç, dağ 
eriği, dağ armudu, hünnap, muşmu-
la, vişne, kayısı. kiraz, dut ve daha 
pek çok meyve ağacı meyvelerini 
verdi. Mesire alanına gelen ziyaret-
çiler bu meyvelerden tadabiliyorlar. 
Yaklaşık 30 bin metrekarelik alanı 
Tarım ve Hayvancılık Fuarı olarak 
düzenledik. Yaklaşık 20 bin metre-

karelik alanı Lunapark olarak düzen-
ledik. Yeni bisiklet yolları ve yürüyüş 
yollarını hizmete sunduk. Gül bahçe-
si, gül tüneli, çocuk macera ve oyun 
alanları, kaya bahçesi gibi daha pek 
çok güzelliği de halkımızın hizmetine 
sunduk. Yeni ve modern bir restoran, 
yeni bir kafe, seyir teras, at binme te-
sisi, anfi tiyatro gibi daha birçok tesisi 
de hizmete açacağız inşallah.

SPOR KOMPLEKSİMİZ 
TAMAMLANDl

Şehir Stadyumu çevresinde 
Ağaçlandırma çalışmamızı yaptık. 
Parkımızda Oyun grupları ve fitness 
aletlerini hemşehrilerimizin hizme-
tine sunduk. Yürüyüş ve Bisiklet 
yollarımızı tamamlayarak hizmete 
sunduk. Stadyum yanında Kate ve 
Gençlik Merkezi kazandırmak için 
çalışıyoruz.

ÇUMRA ULU CAMİMİZİ 
GENİŞLETTİK

Artan nüfus yoğunluğu ve cema-
at sayısından dolayı ihtiyacı karşıla-
yamaz durumda kalan Ulu Camimizi, 
Cami Derneğimiz, hayırseverlerimiz 
ve tüm Çumralı hemşehrilerimiz 
ile birlikte aslına sadık kalarak yap-
tığımız ilave bölüm ile büyüttük ve 
güzelIeştirdik. Kadınlar ve Engelli-
ler bölümlerini de oluşturduk. İçin-
de duş yerleri, engelli bölümleri de 
bulunan yeni şadırvanımızı da hiz-
mete sunduk. Çevre düzenlemesiy-
le birlikte Ulu Camimiz uzun yıllar 
Çumra'mıza hizmet verecek ve ilçe 
merkezine yakışır güzel bir eser oldu 
emhamdülillah.

25 KM SICAK ASFALT YAPTIK
Çumra Belediyesi, Büyükşehir 

Belediyemiz ve Karayolları tarafın-
dan 3,5 yılda yaklaşık 25 Km sıcak 
asfalt çalışması tamamladık. Ayrıca 
bisiklet yolları yapıyoruz. 

DİĞER PROJELERDEN BAŞLIKLAR
İlçemizde her alanda çalışmalar 

yapıyoruz. Diğer çalışmalarımızla il-
gili başlıkları şöyle sıralayabiliriz;

400 kilometre satıh kaplama 
yaptık.

380 bin metrekare kilitli parke 
yaptık. 

İmar sorununu çözüyoruz.
İlçemize yeni düğün salonları ka-

zandırdık.
Atık aktarma merkezimiz açıldı.
Devlet hastanemizin acil servisi-

ni genişlettik.
Çumramıza yeni halı sahalar ka-

zandırdık.
Emeklilerimiz için çay bahçesi 

yaptık.
İçeriçumra’ya Park Kafe yapıyo-

ruz.
Mahalle korulukları yapıyoruz.
İlçemizdeki yeşil alanları artırıyo-

ruz. 
Kültürel ve sanatsal faaliyetleri-

miz artarak sürüyor.
Mahalle konakları yapıyoruz. 
Tarıma destek amacıyla projeler 

geliştiriyoruz. 
Sıfır atık çalışmalarımız sürüyor. 

n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

Çumra’yı tarım, tarih ve sanayi olmak üzere üç temel aks üzerinde planlanan projelerle ihya etmeye çalıştıklarını 
belirten Çumra Belediye Başkanı Recep Candan, bu projelerle ilçenin gelecek 50 yılına damga vuracaklarını söyledi

Çumra’nın geleceği planlanıyor

Çumra Belediye Başkanı Recep Candan, yatırım ve projeler 
hakkında sunum yaptı.

Başkan Candan, Konya basınını Çumra’da ağırladı. 



Hz. Mevlâna’nın 750. Vuslat 
Yıldönümü Uluslararası Anma 
Törenleri (Şeb-i Arûs) kapsa-
mında icra edilecek programlar 
tanıtıldı. Tanıtım toplantısına 
Kültür ve Turizm Bakan Yardım-
cısı Dr. Batuhan Mumcu, Vali 
Vahdettin Özkan, Büyükşehir 
Belediyesi Başkan Vekili Mus-
tafa Uzbaş, Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürü Abdüssettar Ya-
rar, Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Güzel Sanatlar Genel Müdürü 
Ömer Faruk Belviranlı, Konya 
protokolü ve basın mensupları 
katıldı. 

‘TÜM DÜNYAYA 
KATKIDA BULUNDU’

Tasavvuf ve İslami düşünce 
tarihinde büyük etkileri bulunan 
Mevlana’nın 750 vuslat için bir 
arada bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Kültür 
ve Turizm Bakan Yardımcısı Dr. 
Batuhan Mumcu, bu yıl ki tema-
nın da ‘Vuslat Vakti’ olduğunu 
anımsattı. Bu kapsamda bu yılın 
daha fazla kütleye ulaşma vak-
ti olduğunu ifade eden Mumcu, 
“Dünyadaki savaşlar ve çatış-
maların tesiri altındaki ruh dün-
yamızı karanlık bir evren olmak-
tan kurtaran, günümüze huzur 
erişen Hazreti Mevlana’yı yeni-
den anmak ve anlatmak için bir 
fırsat. Mevlânâ yalnızca bir coğ-
rafyanın değil, dünyanın mane-
vi zenginliğine katkıda bulunan 

büyük bir evrensel düşünürdü. 
Onun öğretileri sevgi, hoşgörü, 
birlik ve barışın temellerini at-
mış; insanlığa evrensel bir dille 
seslenmiştir.” şeklinde konuştu. 
Mevlana Yılı olması sebebiyle 
2023 yılında Türkiye’nin farklı 
şehirlerinde ve dünyada birçok 
etkinliğin yapıldığını söyleyen 
Mumcu, bu kapsamda Konya’da 
da mistik müzik festivalinden 
sergilere kadar pek çok alanda 

etkinlik yapılacağına dikkat çek-
ti. 

‘SÖYLEMLERİNE GÜNÜMÜZDE
 DE İHTİYAÇ VAR’

Mevlana’nın yalnızca bir 
kültür için değil, tüm dünya 
için önemli bir şahsiyet olduğu-
na dikkat çeken Vali Vahdettin 
Özkan, Mevlana mirasının de-
vamlılığı ve yaygınlaşmasının 
önemine dikkat çekti. Özkan, 
“Bu mirasın gelecek nesillere 

aktarılması yönünde Kültür ve 
Turizm Bakanlığımızın rehberli-
ğinde son zamanlarda çok güzel 
faaliyetler icra edilmekte. Mev-
lana’nın Türk İslam tarihinde, 
medeniyetlerimizin şekillen-
mesinde, ilmi ve irfanı ve bilgi-
siyle geleneğimizi besleyen en 
önemli şahsiyetlerden olduğunu 
hepimiz biliyoruz. Mevlâna ken-
di çağına hitap ettiği gibi günü-
müzde de onun söylemlerine ih-
tiyaç vardır.” diye konuştu. 

‘ÇOK FARKLI BİR ATMOSFERDE 
YAPILACAK’

Büyükşehir Belediyesi Baş-
kan Vekili Mustafa Uzbaş da 
Mevlana’nın insanlığa önemli 
bir miras bıraktığına dikkat çe-
kerek, Mevlana’nın öğütlerin-
den herkesin istifade ettiğini 
dile getirdi. 2023 yılındın Mev-
lânâ Yılı ilan edilmesiyle Mevla-
na’nın evrensel mesajlarının çok 
daha derin yerlere kazınmasına 
gerektiğine işaret eden Uzbaş, 
“Kültür ve Turizm Bakanlığımız-
la birlikte yurtiçi ve yurt dışında 
programları düzenlendi. Mistik 
müzik festivalimizin yanında 
Sema Ayini ve diğer şehirlerde 
de sema programları düzenlen-
di. 750. Yıl Dönümü etkinlikleri 
de çok farklı bir atmosferde ya-
pılacak. Programların yanında 
birçok kültürel etkinlikler de 
dünyadan ve farklı şehirlerden 
insanları buluşturacak. Bütün 
herkesi bu atmosferi yaşama-
ya davet ediyorum.” ifadelerini 
kullandı. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 
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      Gece Gündüz
Konya                     6°C      11°C

Karaman               8°C 13°C 

Aksaray                 6°C   14°C

Ankara                   6°C     11°C Hicrî: 25 Cemaziye'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 8 Kanun-u Evvel

Hazreti Mevlâna, bu yıl 7-17 
Aralık tarihlerinde 750. Vefat 
Yıl Dönümü kapsamında anıldı. 
Programlar şehir genelinde de-
vam ediyor. Dün Şems-i Tebrizi 
Türbesi'nin ziyaretiyle başlayan 
etkinlikler, Vuslat Vakti Yürüyü-
şüyle devam etti. Mevlâna Mey-
danı'nda son bulan yürüyüşe Vali 
Vahdettin Özkan, Kültür ve Tu-

rizm Bakan Yardımcısı Batuhan 
Mumcu, Kültür ve Turizm Bakan-
lığı Güzel Sanatlar Genel Müdürü 
Ömer Faruk Belviranlı, Büyükşe-
hir Belediye Başkanvekili Mustafa 
Uzbaş, Kültür ve Turizm İl Müdü-
rü Abdüssettar Yarar, AK Parti İl 
Başkanı Hasan Angı, Konya İl Em-
niyet Müdürü Mahmut Karabu-
lut, Konya Cumhuriyet Başsavcısı 

Halil İnal, ve merkez ilçe beledi-
ye başkanları, protokol üyeleriyle 
vatandaşlar katıldı. Yürüyüşün 
ardından Mevlâna Türbesi ziyaret 
edildi. 

SERGİLER SÜRECEK
17 Aralık'a kadar devam ede-

cek olan programlar kapsamında 
sergiler devam edecek. Bugün 
şehrin farklı noktalarında yapı-

lacak olan sergiler şu şekilde: 
Geleneksel Sanatlar Cihetiyle 
Mesneviden Günümüze Mesaj-
lar Sergisi, 750. Vuslat Yılı Klasik 
İslâm Sanatları Sergisi, Belh'ten 
Konya'ya sergileri Mevlana Kültür 
Merkezinde; Mevlâna’nın Haya-
tındaki Konya sergisi şehir merke-
zinde; Mevlâna'nın Konyası sergisi 
İl Halk Kütüphanesi’nde; Hazret-i 

Mevlâna'nın Kıyafetleri Sergisi 
Mevlâna Müzesi’nde; Resim ve 
Rahle Sergisi Panaroma Müzesi’n-
de vatandaşlara sunulacak. ‘Haz-
reti Mevlana’yı Doğru Anlamak’ 
konulu konferans ise Mevlana 
Kültür Merkezi’nde olacak. 

TÜRBEÖNÜ BULUŞMALARI 
BAŞLIYOR 

Bugün itibariyle Türbeönü 

Buluşmaları da başlarken bu kap-
samda saat 13.30’da İl Müftüsü 
Prof. Dr. Ali Öge eşliğinde Vuslat 
Vakti Sohbeti; 15.00’da Tasav-
vuf Müziği Dinletisi, 16.30’da ise 
Saz-ü Sohbeti olacak. Mevlana 
Kültür Merkezi’nde yapılacak olan 
Sema Programı ise tasavvuf müzi-
ği ve sema ile devam edecek. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya,‘Şeb-i Arus’ atmosferine girdi!

Şeb-i Arus Törenleri tanıtım toplantısında konuşan Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Dr. Batuhan Mumcu, Mev-
lana’nın yalnızca bir kültüre değil, tüm insanlığa hitap ettiğine dikkat çekerek, insanları bir araya getirdiğine işaret etti

‘İnsanlığa hitap etti’

Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, Konya’da 
her yıl 7-17 Aralık tarihleri arasın-
da, Mevlana Hazretleri’nin vuslatını 
“Şeb-i Arus” etkinlikleriyle andıkları-
nı belirterek, tüm Mevlana dostlarını 
Konya’daki büyük buluşmaya davet 
etti.

Hazreti Mevlana’nın “Şeb-i 
Arus” yani “düğün gecesi” ola-
rak ifade ettiği, Hakk’a vuslatının 
750’inci yılının idrak edildiğini belir-
ten Başkan Altay, Mevlana’nın bin-
lerce yıllık İslam medeniyetinin en 
önemli şahsiyetlerinden birisi oldu-
ğunu ifade etti. Anadolu toprakları-
nın İslam düşüncesinin ana merkezi 
haline gelmesinde Mevlana’nın orta-
ya koyduğu; fıkıh, itikat ve tasavvuf 
anlayışının çok büyük katkısı oldu-
ğunu kaydeden Başkan Altay, gerek 
yaşadığı dönemdeki insanların, ge-
rekse günümüz insanının maddi ve 
manevi birçok sıkıntısına reçeteler 
sunan Hazreti Pir’in, 13. yüzyılın en 
sıkıntılı dönemlerinde dahi coşkun 
ve sağlam inancının, toplumu her 
türlü zorluğa karşı bir arada tuttu-
ğunu vurguladı. Başkan Altay, “Dün-
den daha fazla sevgiye, kardeşliğe 
ve dostluğa muhtaç olan dünyamız, 
Hazreti Mevlana’nın evrensel diline 
yeniden kulak vermek zorundadır. 
Hiç şüphesiz her dönemin kendine 
has zorlukları var. Fakat şunu hiçbir 
zaman unutmamalıyız ki; tüm zor-
lukları ancak Mevlana Hazretleri’nin 
yaptığı gibi paylaşarak, birbirimize 
kenetlenerek ve dost olarak aşabili-
riz. Mevlana Hazretleri’ne ve onun 

gibi tüm insanlığa yol gösteren onca 
münevver şahsiyete ev sahipliği ya-
pan topraklarda yaşıyoruz. Ümit edi-
yorum ki tüm insanlığın ihtiyacı olan 
barış ve dostluk iklimi, yine bu top-
raklardan dünyaya yayılacak” diye 
konuştu.

2024'TE DE DEVAM EDECEK
2023’ün Hazreti Mevlana’nın 

Hakk’a vuslatının 750. yıl dönümü 
olduğunu ve bu yılın Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’ın tensiple-
riyle Mevlana Yılı olarak ilan edildi-
ğini anımsatan Başkan Altay, “Kültür 
ve Turizm Bakanlığımız ile birlikte 
Mevlana Yılı kapsamında sene içeri-
sinde gerek yurt içinde gerekse yurt 
dışında pek çok çalışma gerçekleş-
tirdik. Hepimizi derinden yaralayan 
Şubat depremleri nedeniyle prog-
ramlarımızı yıl sonuna doğru kaydır-
mak zorunda kalsak da inşallah 2024 
yılı içerisinde de Hz. Pir’i anmak için 
planladığımız pek çok etkinliği dü-
zenlemeye devam edeceğiz” dedi. 
Konya’da her yıl 7-17 Aralık tarihle-
ri arasında, Mevlana Hazretleri’nin 
vuslatını “Şeb-i Arus” etkinlikleriyle 
andıklarını belirten Başkan Altay, 
“750. yıl olmasından dolayı bu et-
kinlikler bu sene çok daha farklı bir 
atmosferde icra edilecek. Törenler 
boyunca Büyükşehir Belediyesi Mev-
lâna Kültür Merkezimizde yapılacak 
semâ programlarının yanı sıra birçok 
kültürel etkinlik düzenlenecek. Ben 
tüm Mevlana dostlarını Konya’mız-
daki bu büyük buluşmaya davet edi-
yorum” ifadelerini kullandı.
 n HABER MERKEZİ

Altay, Mevlana dostlarını 
Konya’ya davet etti
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Kendimize değer vermek 
ve kendimizi olduğumuz gibi 
kabul edebilmek, yaşamı-
mızda kendimize yapacağımız en 
büyük iyiliktir. Evet, her bir birey 
olarak birbirimizden oldukça fark-
lıyız. Genetik yatkınlıklarımız, aile 
yapımız, toplum kültürümüz, ya-
şantılarımız, deneyimlerimiz her 
birimizin farklı olmasında etkili 
olan faktörlerdir. Asıl önemli olan 
bu farklılıkların bilincinde olup 
kendi özelliklerimizi kabul ederek 
hakkettiğimiz değeri kendimize 
vermektir. Evet farklılıklarımızla, 
eksilerimizle ve artılamızla varız 
bu hayatta. Herbirimizin potansi-

yeli farklı,yetenekleri 
sınırlıdır. Dolayısıyla 
her istediğimizi ba-
şarmamız imkan-
sızdır. Herhangi bir 
konuda başarısız 
olmamız bizim kötü 
bir insan olduğumuz 
anlamına gelmez. 
İstediğimiz bir şeyi 
yapamadığımızda 
kendimizi becerik-
siz olarak görmemiz 
kendimize yapacağımız en büyük 
haksızlık olacaktır. Başarılı ol-

duğumuz durumlarda 
çok övünmememiz 
gerektiği gibi kötü bir 
olayla karşılaştığımızda 
da tamamen karam-
sarlığa kapılmamalıyız. 
Herkes en iyi kendini 
tanır ve herkes kendi 
derdini bilir bu nedenle 
kendimizi olduğumuz 
gibi kabul etmeliyiz. 
Fiziksel özelliklerimiz 
gibi başımıza gelen iyi 

ya da kötü olaylar her ne kadar 
bize özel olsa da yalnızca bizim 

başımıza gelmediğini bilmeli-
yiz. Zaman zaman okul, ev, iş, 
sorumluluklar derken kendimizi 

unutabiliyoruz. Lakin bunu yap-
mamalıyız. Tüm sorumlulukları-
mızı hakkıyla halledebilmek için 
hepimizin bazen kafa dağıtmaya 
ihtiyacı vardır. Gerek hobilerimizi 
uygulamak gerekse kendimizle il-
gili muhasebe yapmak için kabu-
ğumuza çekilmek psikolojimizi de 
olumlu yönde etkileyecektir. Ken-
dimize değer vermenin en güzel 
yöntemlerinden biridir kendimizle 
başbaşa kalmak. Unutmayın ge-
çen günün tekrarı yok, hayat sizin 
hayatınız, gönlünüzce yaşayın.

KENDIMIZE DEĞER VERELIM

haber@konyayenigun.com
TÜLIN ŞEKER

Akşehir Belediyesi, Temiz-
lik İşleri Müdürlüğü yetkili-
leri, Takkasızlar Konağı’nda, 
sokak hayvanlarına yönelik 
gerçekleştirilen uygulamalar 
ve projeler hakkında fikir alış-
verişinde bulunmak için hay-
van severlerle bir araya geldi.  
Akşehir Belediye Başkanı Dr. 
Salih Akkaya’nın talimatla-
rıyla geçtiğimiz günlerde ya-
pılan rehabilitasyon merkezi 
ve bakım evinde kısırlaştırma 
seferberliği başlatıldı. Toplan-
tıda, 5199 sayılı Kanun gereği 
toplanan küpesiz hayvanların 
kısırlaştırma, aşılama işlemle-

rinin tamamlanmasının ardın-
dan alındığı yere bırakılmasıy-
la son iki yılda toplam 2.752 
sahipsiz sokak hayvanının kı-
sırlaştırıldığı bilgisi paylaşıl-
dı.  Ayrıca; Sokak hayvanları 
ile alakalı yaşanan sorunların 
çözümünde Akşehir halkı ile 
beraber hareket ederek örnek 
çalışmalara imza atmanın so-
nuca ulaşım konusunda tek yol 
olduğu sonucuna varıldı. Bele-
diye ve vatandaşların iş birli-
ği ile bu sorunların çözülmesi 
konusunda adımlar atılacağı 
kaydedildi.
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Birbirinden özel fırsatlarla 
indirime giden Nissan, Konya 
bayisi ve yetkili servisi Nissan 
Çelik’te indirimlere doymuyor. 
Farklı modellerde yaptığı indi-
rimlerle araç alıcılarının yüzü-
nü güldüren Nissan Çelik, bu 
kez de ‘Eşsiz 30. Yıl Teklifi’yle 
gündeme geldi. Bu kapsamda 
elektrikli araç teknolojisine 
geçmeden bir önceki adım ola-
rak üretilen ve segmentindeki 
diğer araçlarla kıyaslanamaya-
cak düzeyde konfor ve dona-

nım sunan Qashqai E-Power 
modeli alıcılarına büyük ko-
laylık sunuldu. Nissan Qashqai 
alıcılarına sunulan yılın son 
fırsatında nakit alımlarda 150 
bin TL nakit alımı uygulanma-
ya başlandı. Ayrıca aynı model 
alıcıları için geçerli 12 ay, yüz-
de sıfır faiz oranıyla 200 bin 
TL kredi imkânı sunuldu. Fır-
sattan yararlanmak isteyenler 
Nissan Çelik bayisinde yerini 
aldı. 
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Konya Yetiştirme Yurdu'n-
dan Ayrılanlar Derneği (Kon-
yurt Ayder) Başkanı Mürsel 
Gökçen ve yönetim kurulu 
üyeleri Dr. Ali Bircan Asiltürk 
ve Doç Dr. Yalçın Tükel ile Ço-
cuk Hakları İl Koordinatörü ve 
Bakım Sonrası Rehberlik ve İz-
leme Birim Sorumlusu Fatma 
Tutuk, Konya Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü gö-
revine yeni atanan Abdullah 
Neşeli'yi ziyaret etti. Ziyarette, 
Neşeli'ye yeni görevinde başa-
rılar dileyen heyet, toplumsal 

birlik, dayanışma ve iş birliğini 
pekiştirmeyi amaçladıklarını 
ifade etti. Konyurt Ayder Baş-
kanı Mürsel Gökçen, yönetim 
kurulu üyeleri Neşeli'ye yeni 
görevinde destek mesajları 
ileterek, kurumsal iş birlikleri-
nin güçlenmesine vurgu yaptı. 
Neşeli de ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, 
iş birliği ile toplumsal hizmet-
lerin daha etkin ve kapsamlı 
şekilde yürütülmesi amacına 
dikkati çekti. 
 n AA

Akşehir’de sokak 
hayvanları için seferberlik

Nissan’dan 30. yıla özel 
eşsiz fırsat imkânı

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Neşeli’ye ziyaretler sürüyor

Filistinli Müslümanlar, katil 
İsrail tarafından bombardıman 
altında kalmaya devam eder-
ken AID Uluslararası Doktorlar 
Derneği Konya Şubesi yapılacak 
olan "Gazze Acil Sağlık Yardı-
mı” kampanyasına ilişkin basın 
açıklaması gerçekleştirdi. AID 
Uluslararası Doktorlar Derneği 
Konya Şubesi Sözcüsü Ecz. Ha-
san Hüseyin Özdemir ise, Siyo-
nist İsrail’in 1948 yılından beri 
rutin olarak devam eden vahşe-
tine 7 Ekim itibariyle bir yenisini 
eklediğini anımsatarak 2 aydır 
dünyada örneği görülmemiş bir 
barbarlıkla Gazze’ye saldırdıkla-
rını söyledi. Hasan Hüseyin Öz-
demir, “Hastane, okul, yerleşim 
yeri ayırt etmeksizin çocukların, 
kadınların ve yaşlıların üzerine 
bomba yağdırıyorlar. Bu vahşi 
soykırıma en çok maruz kalan 
yerlerin başında hastaneler ge-
liyor. Yaralıların tedavi gördü-
ğü, masum sivillerin sığındığı 
hastaneler, gözü dönmüş İsrail 
ordusunun hedefi oluyor. Am-
bulanslar kasten hedef alınıyor, 
yüzlerce sağlık çalışanı görevleri 
başında şehit ediliyor. Gazze'de 
şu an işlevini sürdürebilen sağ-
lık kuruluşu neredeyse kalmadı. 
İsrail’in ablukası altındaki Gaz-
ze’de enerji, ilaç ve tıbbi mal-
zeme yetersizliğinden bebek-
ler kuvözlerde oksijensizlikten 
ölürken, ameliyatlar telefon ışığı 
altında anestezi verilmeden ya-
pılıyor” diye konuştu. 

“GAZZE ACIL SAĞLIK YARDIMI 
KAMPANYASINI BAŞLATIYORUZ”

Her gün binlerce ton bomba-
nın düştüğü Gazze'de alt yapının 
tamamen tahrip olduğunu dile 
getiren Özdemir, kanalizasyon 
sularının sokaklardan akarken 
temiz suya ulaşmanın her ge-
çen gün zorlaştığını ifade etti. 
Özdemir, “Gazze’de; atılan fos-
for bombaların kimyasal etkile-
ri, enkaz altında kalan cesetle-
rin kokmaya başlaması, hijyen 
koşullarının olmaması, kirli su 
tüketimi, yetersiz beslenme ve 

ilaç yokluğundan kaynaklı sal-
gın hastalık riski her geçen gün 
artıyor. Bu acı tabloyu görünce 
kalplerimiz derinden sarsılmak-
ta, vicdanlarımız yaralanmak-
tadır. İnsanlık olarak bu zulme 
karşı koyma, yaşanan acılara 
merhem olma sorumluluğunu 
her zamankinden daha fazla 
hissediyoruz. Bu sorumluluğu-
muzun gereği olarak; sağlık sis-
teminin durma noktasına geldi-
ği Gazze için, AID Uluslararası 
Doktorlar Derneği Konya Şubesi 
olarak "Gazze acil sağlık yardı-

mı" kampanyasını başlatıyoruz. 
Toplanan yardımlarla hastane-
lerin ihtiyaç duyduğu ilaç, tıbbi 
malzeme ve hastane araç gereç-
lerini tedarik edip Gazzeli kar-
deşlerimize ulaştıracağız” şek-
linde konuştu. 

GAZZE’YE DEVA OLALIM!
Bu kampanyaya destek olun-

ca sadece maddi yardım yapmış 
olmayacaklarını vurgulayan Öz-
demir son olarak şunları kay-
detti: “Aynı zamanda yaraları 
saracak, kalpleri iyileştirecek 
ve umudu yeniden canlandır-
mış olacağız. Gazzeli kardeşle-
rimizin yanlarında olduğumuzu, 
onları yalnız bırakmadığımızı 
göstermiş olacağız. Yardım ola-
rak göndereceğimiz her kuruş, 
vereceğimiz her destek; mazlu-
mun ezilmediği, zalimin zulmü-
nü hoyratça yapamadığı daha 
adil bir dünyanın inşa edilme-
sine katkı sunacak. Onlar öldür-
mek için saldırdıkça biz yaşat-
mak için gayret gösterelim. Bu 
kural tanımaz Siyonist vahşete 
ve soykırıma duyarsız kalmaya-
lım. 

Rabbimizin bizlere bahşetti-
ği tüm nimetlerin şükrü olarak, 
gelin bir günlük gelirimizi Gaz-
ze'de sağlık şartlarının iyileş-
mesi için bağışlayalım. Kardeş-
lerimize ilaç ve tıbbi malzeme 
ulaştırılmasına katkıda buluna-
lım. Gazze’ye ilaç olalım, deva 
olalım.” 
n TUBA KAYA

Filistin için kampanya başlattıklarını bildiren AID Uluslararası Doktorlar Derneği Konya Şubesi Sözcüsü Ecz. Ha-
san Hüseyin Özdemir, “Gazze Acil Sağlık Yardımı Kampanyasıyla Gazze’ye ilaç ve deva olalım” ifadelerini kullandı

Filistin’e deva olalım!

Kırım Tatar Türk halkının 
milli lideri ve Ukrayna mil-
letvekili Mustafa Abdülcemil 
Kırımoğlu'na, Gıda ve Tarım 
Üniversitesince fahri doktora 
unvanı verildi. Kırımoğlu, Gıda 
ve Tarım Üniversitesi Konfe-
rans Salonu'nda düzenlenen 
takdim töreninde yaptığı ko-
nuşmada, Kırım için eğitimin 
çok önemli olduğunu, bu ne-
denle Kırımlı anne babaların 
büyük fedakarlıklarla çocukla-
rını okutma gayretinde olduğu-
nu söyledi. 

Kendi ailesinde de çocuk-
ların eğitimine önem verilip 
üniversite mezunu edildiğini 
ancak kendisinin Kırım Tatar-
ları üzerindeki engellemeler ve 
baskılar nedeniyle üniversite 
mezunu olamadığını anlatan 
Kırımoğlu, eski SSCB dönemin-
de Taşkent'te Orta Asya Üniver-
sitesinin Arap Dili ve Edebiyatı 
Fakültesine girmek istediğini 
ancak kendisine üniversiteye 
Kırım Tatarların alınmadığının 
açıkça söylendiğini aktardı.

‘ÖNEMINI KAVRAYALIM’
Kırımoğlu, Kırım Tatar 

Türkleri olarak verdikleri mü-
cadeleyi anlattı. Türkiye'de bu-
lunmaktan duyduğu memnu-

niyeti dile getiren Kırımoğlu, 
"Milletime olan bir sözüm var. 
Kırım toprakları işgalden kur-

tulana dek mücadelemiz süre-
cek." dedi. Gıda ve Tarım Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Erol 

Turan da Kırım'ın dilde, fikirde, 
işte birlik ülküsünün ortaya 
atıldığı, Türklüğün geleceğinin 
entelektüel seviyede tasarlan-
dığı coğrafya olduğunu söyledi. 
Kırım'ın Karadeniz'in kuzeyin-
deki stratejik konumuyla Türk 
kuşağı açısından tarihi, coğrafi 
ve mevkisi bakımından, derin-
liği ve öneminin iyi kavranması 
gerektiğini belirten Turan, "Kı-
rım, bu konumu dolayısıyla kü-
çük Asya denilen Türkiye’nin 
kilidi, Sibir Türklüğünün Ka-
radeniz’e açılan eşeği, Hazar 
Havzası ile merkezi Asya’daki 
Türk derinliğinin dip dalgası, 
Doğu Türkistan’ın kalesi, Kaf-
kasya ile Avrupa’yı bağlayan bir 
merkezi tarih ve coğrafyadır. 
Dolayısıyla Türkiye için güney-
de Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti ne anlam ifade ediyorsa 
kuzeyde Kırım Türk Cumhuri-
yeti de onu ifade etmektedir." 
diye konuştu. Programda Kon-
ya Kırım Türkleri Derneği Baş-
kanı Mustafa Sırrı Demirel ve 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Ercan Uslu da 
konuşma yaptı. Konuşmaların 
ardından, Kırımoğlu'na fahri 
doktora unvanı takdim edildi.
n AA

Kırımoğlu: Kırım için mücadelemiz sürecek



Karatay Belediye Başka-
nı Hasan Kılca, Göçü İlkokulu 
öğrencileriyle birlikte fidanları 
toprakla buluşturdu. Kılca; Ka-
ratay Kaymakamı Cengiz Ayhan, 
Önceki Dönem AK Parti Konya 
Milletvekili Ahmet Sorgun, Kon-
ya Orman Bölge Müdürü Cafer 
Bal, AK Parti Karatay İlçe Başka-
nı Mehmet Genç, Karatay Mülki 
İdare Amirleri, okul yöneticileri, 
öğretmenler ve öğrencilerle bir-
likte Göçü İlkokulu’nda düzenle-
nen ağaç dikme etkinliğine ka-
tıldı. Fidan dikimi öncesinde bir 
süre öğrenci ve öğretmenlerle 
sohbet eden, öğrencilere fidan 
dikmenin öneminden bahseden 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca ve protokol üyeleri daha 
sonra Orman Bölge Müdürlüğü 

tarafından hazırlanan fidanla-
rı öğrencilerle birlikte toprakla 
buluşturdu. 

GELECEĞE BIRAKILAN EN
 BÜYÜK MİRAS

Yeşil dokuyu korumanın, 
genişletmenin ve gelecek ku-
şaklara aktarılmasının öncelikli 

görevleri olduğunu ifade eden 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, sağlıklı bir dünya ve te-
miz bir çevre için tüm imkânla-
rını seferber ettiklerini söyledi.  
Kılca; “Bu güzel ve anlamlı bir 
etkinlikle öğrencilerimiz ve öğ-
retmenlerimizle buluştuk. Ar-

dından bölge sakinlerimizle bir 
araya gelerek hemşehrilerimizle 
hasbihal etme imkanı bulduk. 
Bu anlamlı fidan dikim etkinlik 
için okulumuza ve öğrencileri-
mize teşekkür ediyorum. Bizler 
de belediye olarak var olan yeşil 
alanları korumak ve gelecek ne-
sillere daha yeşil alan bırakmak 
adına gayret ediyoruz. Bu kap-
samda ilçemizin tüm yerleşim 
alanlarını yeşillendirmek ama-
cıyla ağaç dikimi başta olmak 
üzere yolları, parkları ve kav-
şakları farklı fidan türleriyle gü-
zelleştiriyoruz. Gelecek nesillere 
gölgesinde yaşayabileceğimiz, 
nefes alabileceğimiz ağaçlar 
yeşil alanlar emanet etmek için 
hizmetlerimizi sürdüreceğiz” 
diye konuştu. n HABER MERKEZİ
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Selçuklu Belediyesi tarafın-
dan belediye personeline çalışma 
hayatını kolaylaştıracak iletişi-
min temel esaslarını kapsayan 
eğitimler veriliyor. 5 Aralık’ta 
başlayan ve sekiz günlük sürede 
iki grup halinde verilecek eği-
timler 14 Aralık’ta sona erecek. 
Selçuklu Belediyesi hizmet kali-

tesinin artması, belediye perso-
nelinin iş verimliliğine katkı sağ-
laması ve motivasyonuna katkı 
sağlaması amacıyla yıl içerisinde 
düzenlediği eğitimlere devam 
ediyor. Bu çerçevede belediye 
personeli iletişimin temel esasla-
rını kapsayan etkili konuşma, hi-
tabet, iletişim becerileri, karakter 

analizi ve beden dili konularında 
alanında uzman eğitimciler tara-
fından eğitim alıyor. Selçuklu Be-
lediyesi İnsan Kaynakları ve Eği-
tim Müdürlüğü tarafından meclis 
salonunda düzenlenen eğitime 
belediye personeli tarafından da 
yoğun ilgi gösteriliyor. 5 Aralık’ta 
başlayan eğitimler 14 Aralık’ta 

sona erecek. Alanında uzman 
eğitimcilerin katıldığı eğitimler-
de günlük hayatta ve çalışma ha-
yatında sıklıkla ihtiyaç duyulan, 
iletişimin temel dinamiklerini 
oluşturan etkili konuşma, hita-
bet, iletişim becerileri, karakter 
analizi ve beden dili konuları iş-
leniyor. n HABER MERKEZİ

Selçuklu personeline etkili iletişim anlatıldı

Yeşile verdikleri öneme dikkat çeken ve fidan dikme etkinliğinde konuşan Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, “Ge-
lecek nesillerimize yeşil alanlar emanet etmek için seferberlik halindeyiz. Bu geleceğe bırakılan en büyük mirastır”dedi

‘Yeşil alan gelecektir’

Kasap Çetin Akgöz, “Rekabet 
Kurulu, kırmızı et sektörüne incele-
me başlattı. Bu aşamada en önemli 
denetim insan sağlığını tehdit eden 
ürünlere bakılıp bunun engellenme-
sini sağlamak. Konya’da birçok yer 
gıda güvenliğine uymuyor” dedi. Kır-
mızı ette yaşanan fiyat artışları ve arz 
sıkıntısı üzerine Rekabet Kurulu tara-
fından kırmızı et piyasasına yönelik 
sektör incelemesi başlatıldı. Yapılan 
açıklamada fiyat artışlarının yanı sıra 
sektördeki yapısal sorunlara dikkat 
çekildi. Konuyla ilgili açıklamalarda 
bulunan Nalçacı Et sahibi Çetin Ak-
göz ise, et fiyatlarını açıkladı. Akgöz, 
“Kuzu etin fiyatı şu anda yükselişte 
olup kilosu 270-300 lira, dana etinin 
kilosu 350-400 lira, tavuk 75-120 lira 
arasında değişiyor. Geçen sene ile bu 
sene arasında ise yüzde 100 fiyat far-
kı var. Kuzu eti 130 lira, dana eti 250 
lira civarındaydı. Enflasyona göre bu 
rakamlar normal. Her ürün fiyatına 
zam geldiği gibi et fiyatları da artıyor. 
Bu piyasayı fırsat bilen bazı satıcılar 
etin içerisine başka şeyler karıştırıp 
ucuza satıyor. Bu noktada Rekabet 
Kurulundan kalitesiz olan ürünlerin 
satılmasına engel olmasını istiyoruz. 
Et ürünleri için tek bir fiyat ve kalite 
önemli” diye konuştu. 

REKABET KURULU İLK OLARAK GIDA 
GÜVENLİĞİNİ SAĞLAMALI!

Hazır kıyma satışının yasak ol-
masına rağmen marketlerde bulun-
duğuna dikkat çeken Akgöz, genel 
itibariyle et ürünlerinin markette 
satılmasına karşı olduklarını da be-
lirtti. Akgöz, “Çünkü deterjan, et, 

süt ve peynir gibi ürünler bir arada 
satılıyor. Bunun yanı sıra Eski Garajın 
orada çok ucuz kıymalar ve Kadınlar 
Pazarında da açıkta ürünler satılıyor. 
Bunların denetlenmesi gerekiyor. Re-
kabet Kurulu bu tür et ve et ürünleri-
nin satılmasına engel olmalı. Kırmızı 
ete talep var. Zaten diğer ürünler de 

pahalı olduğu için vatandaş et almı-
yor diyemeyiz. Ama 3 kilo alacağına 1 
kilo alıyorlar. Ancak belli kesim insan-
lar gücü yetmediği için ‘kıyma olma-
yan kıymayı’ tüketiyor. Bu noktada 
denetimsizlik devreye giriyor. Dene-
timci yetkililer bizim kasabı kontrol 
etmek yerine Kadınlar Pazarı gibi in-
san sağlığının tehdit altında olduğu 
yerlere gitmeli ki, vatandaş yediği 
ürünün ne olduğunu bilsin” şeklinde 
konuştu. 
İNSANLARIN ‘GERÇEK ET’ YEMESİ İÇİN 

DENETİMLER SIKLAŞTIRILMALI!
Vatandaşlara et alımı ve tüketimi 

noktasında bazı tavsiyelerde bulunan 
Akgöz, insanların kendi kasapların-
dan alışveriş yapması gerektiğini 
vurguladı. Akgöz, “Ne olduğu belli 
olmayan, açıkta satılan etleri ve hazır 
kıymayı almasınlar. Çünkü kıymanın 
içine vicdan sahibi olmayan insanlar 
et hariç birçok şey koyabiliyor. Ama 
kendi kasabınıza giderseniz sizin gö-
zünüzün önünde eti kıyacaktır. Bu 
sağlık açısından daha güvenli olur. 
Ama vatandaş biraz daha ucuz alıyım 
diye düşünüyor. Sonucunda sağlığın-
dan olma riskini göze alıyor. Bu doğru 
değil. İnsan sağlığı için denetimler 
sıklaştırılmalı” ifadelerine yer verdi. 
n TUBA KAYA

Et ve et ürünleri için gıda güvenliği şart!

Karapınar’da yaklaşık 6 ay 
önce çekici ile motosikletin 
çarpışması sonucu ağır yara-
lanan 17 yaşındaki motosik-
let sürücüsü, tedavi gördüğü 
hastanede yaşam mücadelesi-
ni kaybetti. Kaza, 14 Haziran 
2023 tarihinde Karapınar ilçe-
sinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Hüseyin Akpı-
narlı'nın (17) kullandığı moto-

siklet, çekici ile çarpıştı. Kaza-
da ağır yaralanan motosiklet 
sürücüsü Hüseyin Akpınarlı, 
Karapınar Devlet Hastanesin-
deki ilk müdahalesinin ardın-
dan Konya Şehir Hastanesine 
sevk edildi. Tedavi altına alı-
nan Hüseyin Akpınarlı, 6 ay-
dır sürdürdüğü yaşam müca-
delesini kaybetti.
 n İHA

Kulu bir kişi, evinde tü-
fekle vurulmuş halde ölü bu-
lundu. Edinilen bilgiye göre, 
Kozanlı Mahallesi'nde müsta-
kil evinde yalnız yaşayan 83 
yaşındaki Tahsin Pınar, duyu-
lan silah sesi üzerine eve ge-
len yakınları tarafından kanlar 
içinde bulundu. İhbar üzerine 

olay yerine jandarma ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Sağlık gö-
revlilerinin yaptığı kontrolde, 
tüfekle vurulan Pınar'ın ha-
yatını kaybettiğini belirlendi. 
Tahsin Pınar'ın cenazesi, otop-
si için Ankara Adli Tıp Kuru-
mu'na gönderildi.
 n AA

Konya'da bir eğitim mer-
kezinde düzenlenen kermeste 
10 öğrenci gıda zehirlenmesi 
şüphesiyle hastaneye kaldırıl-
dı. Merkez Selçuklu ilçesinde-
ki özel bir eğitim merkezinde 
düzenlenen kermese, çevre 
okullardan katılan 10 öğren-
ci rahatsızlandı. İhbar üzerine 
okula 112 Acil Sağlık ekipleri 
sevk edildi. Kermeste yedikleri 

bir gıdadan zehirlendikleri de-
ğerlendirilen öğrenciler, sağlık 
ekiplerince Beyhekim Devlet 
Hastanesine kaldırıldı. Hayati 
tehlikelerinin olmadığı öğreni-
len öğrencilerin, tedavilerinin 
ardından taburcu edileceği öğ-
renildi. Öte yandan İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü ekiplerince 
konuya ilişkin inceleme başla-
tıldı.  n AA

6 aylık yaşam 
mücadelesini kaybetti

Yaşlı adam evinde ölü 
olarak bulundu

10 öğrenci gıda 
zehirlenmesi yaşadı



Ruhsatsız silah taşıyanlar 
ile silah kaçakçılarına yöne-
lik "Mercek-7" operasyonunda 
1038 silah ele geçirildiği bildi-
rildi. Operasyonlarda, 787 ruh-
satsız tabanca, 51 kaçak kuru-
sıkı tabanca, 38 uzun namlulu 
tüfek ile 162 ruhsatsız av tü-
feği olmak üzere 1038 silahın 
ele geçirildiğini bildiren Yerli-
kaya,1264 şüphelinin gözaltı-
na alındığını açıkladı.Yerlikaya, 
halkın huzurunu kaçıran orga-
nize suç örgütlerinin ve onlara 
silah temin edenlerin peşinde 
olduklarını vurgulayarak, "On-
ları adalete teslim etmeye ka-
rarlıyız." ifadesini kullandı.

ARALARINDA KONYA’DA VAR
"Mercek 7" operasyonu kap-

samında, il jandarma komutan-
lıkları ve il emniyet müdürlük-
lerince son 4 günde İstanbul, 
Şanlıurfa, Adana, İzmir, An-
kara, Konya, Mersin, Manisa, 
Samsun, Diyarbakır, Gaziantep, 
Bursa, Balıkesir, Bitlis, Tekir-
dağ, Hatay, Antalya, Kocaeli, 
Sakarya, Kahramanmaraş, Ela-
zığ, Çorum, Denizli, Zongul-
dak, Aydın, Batman, Osmaniye, 
Adıyaman, Eskişehir, Malatya, 
Mardin, Van, Afyonkarahisar, 
Amasya, Muğla, Tokat, Trab-
zon, Uşak, Aksaray, Düzce, Kay-
seri, Kütahya, Nevşehir, Ordu, 

Karabük, Karaman, Kırıkkale, 
Yalova, Bilecik, Çanakkale, Kas-
tamonu, Kırklareli, Niğde, Rize, 
Sinop, Sivas, Ardahan, Artvin, 

Bartın, Bayburt, Çankırı, Edir-
ne, Gümüşhane, Iğdır, Isparta, 
Kars, Kırşehir, Kilis, Muş, Siirt, 
Şırnak, Tunceli ve Yozgat ol-

mak üzere 73 ilde evlerde, iş 
yerlerinde ve yol aramaları ya-
pıldığını bildiren Yerlikaya, 787 
ruhsatsız tabancanın ele geçi-
rildiğini duyurdu.

MÜCADELE KARARLILIKLA 
SÜRECEK

Yerlikaya, İstanbul, Şanlıur-
fa, Adana, İzmir ve Ankara'nın 
listenin başında bulunduğu 5 
şehirde ele geçirilen ruhsatsız 
silahlar ile gözaltına alınan şüp-
heli sayısına ilişkin şunları kay-
detti: "İstanbul'da 146 tabanca, 
5 uzun namlulu tüfek ele geçi-
rildi, 187 şüpheli şahıs gözal-
tına alındı. Şanlıurfa’da 62 ta-
banca, 19 uzun namlulu tüfek 
ele geçirildi ve 88 şüpheli şahıs 
gözaltına alındı. Adana’da 53 
tabanca ele geçirildi, 59 şüpheli 
şahıs gözaltına alındı. 

İzmir'de 51 tabanca ele ge-
çirildi, 83 şüpheli şahıs gözaltı-
na alındı. Ankara'da 36 tabanca 
ele geçirildi, 51 şüpheli şahıs 
gözaltına alındı." Yerlikaya, 
operasyonları gerçekleştiren 
jandarma ve emniyet ekipleri-
ni tebrik ederek, "Aziz milleti-
miz müsterih olsun, ruhsatsız 
silah temin edenlerle ve silah 
kaçakçılarıyla da mücadelemiz 
kararlılıkla sürecek." ifadesini 
kullandı.
n AA
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Hapis cezasından kaçan şahıs tutuklandı
Konya’da aranan 93 şüpheli yakalandı

Şeker fabrikasında korkunç kaza: 1 ölü

Kulu’da hakkında 1 yıl 15 gün 
kesinleşmiş hapis cezası bulunan 
şahıs, jandarmanın düzenlediği 
operasyonla yakalanarak cezae-
vine gönderildi. Edinilen bilgiye 
göre, Kulu İlçe Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri, aranan şahısların 
yakalanmasına yönelik çalışmala-
rını sürdürüyor. Yapılan istihbari 

çalışmalar neticesinde hakkında 
1 yıl 15 gün kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan Y.K. isimli şahıs, 
Yeşiltepe Mahallesi'nde düzenle-
nen operasyonla yakalandı. Jan-
darmadaki işlemlerinin ardından 
Y.K., Konya Ceza İnfaz Kurumuna 
teslim edildi.
n İHA

Konya'da polis ekipleri tara-
fından çeşitli suçlardan aranan 
şahıslara yönelik yürütülen ça-
lışmalar neticesinde, arama ka-
rarı bulunan 93 şahıs yakalandı. 
Mahkemeye sevk edilen şahıs-
lardan 60'ı tutuklanarak cezae-
vine gönderildi. Edinilen bilgiye 
göre, Konya Emniyet Müdür-
lüğü Asayiş Şube Müdürlüğü 
koordinesinde merkez ve taşra 

ilçelerde, 88 ekip ve 251 perso-
nel ile kasten öldürme, kasten 
yaralama, hırsızlık ve dolandırı-
cılık gibi çeşitli suçlardan kesin-
leşmiş hapis cezası bulunan ve 
haklarında yakalama emri olan 
şahıslara yönelik eş zamanlı 
operasyon düzenlendi. Gerçek-
leştirilen operasyonlarda 93 
aranan şahıs yakalanarak gözal-
tına alındı. n İHA

Ereğli’de şeker fabrikasın-
da 17 yaşındaki stajyer öğren-
ci çökertme havuzuna düşerek 
hayatını kaybetti. Olay, Ereğli 
Şeker Fabrikası'nda meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
fabrikaya bakıma gelen bir 
elektrik firmasında stajyer 
öğrenci olan Ulaş D. (17), ça-
lıştığı sırada çökertme havu-

zuna düşerek ağır yaralandı. 
Öğrenci, çağrılan ambulansla 
kaldırıldığı Ereğli Devlet Has-
tanesinde yapılan tüm müda-
halelere rağmen kurtarılama-
yarak hayatını kaybetti. Genç 
stajyerin Ereğli Organize Sa-
nayisinde bulunan bir kolejde 
öğrenci olduğu öğrenildi.
n İHA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, ruhsatsız silah taşıyanlar ile silah ka-
çakçılarına yönelik 73 ilde "Mercek-7" operasyonu düzenlendiğini belirtti. Operasyonda 1038 silaha el konuldu

73 ilde Mercek Operasyonu 

Konya'da polis ekiplerinin 
kaçakçılara yönelik düzenlediği 
çalışmalar neticesinde 14 adet 
gümrük kaçağı cep telefonu, 10 
bin 457 adet gümrük kaçağı tıbbi 
ürün ve 756 paket gümrük kaçağı 
emtia ele geçirildi. Olayla ilgili 3 
şüpheli gözaltına alındı. Edinilen 
bilgiye göre, Konya Emniyet Mü-

dürlüğü Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele (KOM) Şube 
Müdürlüğü ekipleri ve İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğüne bağlı Gıda 
Şube ekiplerince yapılan ortak ça-
lışmalar neticesinde, merkez Sel-
çuklu ilçesinde 1 işyerinde ve 1 
araçta arama yapıldı. Yapılan ara-
malarda 10 bin 457 adet gümrük 

kaçağı tıbbi ürün ve 756 paket 
gümrük kaçağı emtia (tütsü, oda 
ve araç kokusu vb.) ele geçirilir-
ken, 1 kişi gözaltına alındı. Polis 
ekiplerinin gerçekleştirdiği diğer 
operasyonda ise, KOM Şube Mü-
dürlüğü ekipleri ve Asayiş Şube 
Müdürlüğü Yunus Ekipleri tara-
fından yapılan ortak çalışmalar 

neticesinde merkez Karatay ilçe-
sinde 1 araçta yapılan aramada 
14 adet gümrük kaçağı cep tele-
fonu ele geçirilirken, 2 kişi gözal-
tına alındı. Her iki operasyonda 
gözaltına alınan 3 şahıs hakkında 
'5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele 
Kanununa' muhalefet suçundan 
adli işlem başlatıldı. n İHA

Şehirde kaçakçılara göz açtırılmıyor

Kış mevsiminin gelmesiyle 
birlikte mevsimsel uygulama ve 
denetimlerini artıran trafik jan-
darması kış lastiği denetimlerine 
başladı. Havaların soğumasıyla 
birlikte koş mevsimi çerçevesinde 
denetimlerine başlayan Aksaray 
İl Jandarma Komutanlığına bağlı 
Trafik Jandarması ekipleri, kışın 
düşük hava sıcaklıkları nedeniyle 
zeminde meydana gelen buzlan-
malarda araçların yol tutuşunun 

arttırılması ve kaymaya dayalı tra-
fik kazalarının önüne geçilebilmesi 
amacıyla Türkiye genelinde 1 Ara-
lık itibariyle başlatılan zorunlu kış 
lastiği uygulaması çerçevesinde 
denetimlere başladı. İlçe, belde, 
köy ve karayollarında görev alan 
trafik jandarması ekipleri kamyon, 
çekici, tanker, otobüs, kamyonet, 
minibüs ve ticari otomobiller dur-
durarak kış lastiği denetimi yaptı.
 n İHA

Karaman Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi bünyesine yeni cihazlar 
alınarak hizmete sunuldu. Vatan-
daş odaklı ve kaliteli hizmet anlayı-
şını sürdürdüklerini belirten Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi Başhekimi 
Doç. Dr. Halil İbrahim Taşcı, “Va-
tandaş odaklı hizmet anlayışı çer-
çevesinde, hastanemiz bünyesine 
iki adet diyaliz cihazı, bir adet ta-
şınabilir ventilatör, bir adet taşına-
bilir röntgen cihazı ve bir adet eko-

kardiyografi cihazı girişimlerimiz 
sonucunda Sağlık Bakanlığımız 
tarafından kazandırılmıştır. Gelen 
cihazların kurulumu yapılarak va-
tandaşlarımızın hizmetine sunul-
muştur. Hastanemize kazandırmış 
olduğumuz, hastalarımızın şifaya 
kavuşmasında yol gösterici olan 
bu son teknoloji cihazlarımızın, 
Karamanlı vatandaşlarımıza ha-
yırlı olmasını temenni ediyorum’’ 
ifadelerini kullandı.  n İHA

Jandarma’dan kış 
lastiği denetimi

Karaman Devlet Hastanesi’ne 
yeni cihazlar alındı



Konya Aydınlar Ocağının düzen-
lediği Selçuklu Salı Sohbetlerinde Kazı 
Başkanı Dr. İlker Işık Savatra Antik 
Ketindeki gelişmeleri anlattı: Konya 
Aydınlar Ocağı’nın düzenlediği Selçuk-
lu Salı Sohbetlerinde bu hafta Selçuk 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. İlker 
Işık Antik Savatra Kentinde sürdürülen 
kazı çalışmaları hakkında bilgiler verdi. 
İl Halk Kütüphanesi Salonundaki prog-
ramda fotoğraf sanatçısı Hasan Karaca 
da Konya’da ve diğer şehirlere seyahat-
lerinde çektiği fotoğraflardan hazırladı-
ğı bir sunum yaptı.

Savatra Antik Kenti Kazı Başkanı 
Dr. İlker Işık sürdürülen çalışmaları da 
gösteren fotoğraflar eşliğinde bilgiler 
verdi. Karatay’a bağlı Yağlıbayat ma-
hallesinde bulunan Antik Savatra Gar-
nizon Kentine dair turistik destinasyon 
programının yapıldığına dikkat çeken 
Işık, “Konya merkeze yaklaşık altmış 
kilometre mesafede Yağlıbayat’ın için-
de olan kazı bölgesinde 2021 yılında 
çalışmalara başladık. Üç ay bölgede 
kaldığım günler oldu, hatta ayağım kı-
rıldı” dedi.Kazılarda Konya tarihine dair 
çok önemli eserler bulunduğuna dikkat 
çeken Işık, “Çalışmalar beş kilometrelik 
bir alanı kapsıyor. Kadim bir şehir ve 
şu anda bizi beş bin yıl geriye götür-
dü. Anadolu'nun en geniş en derin su 

kuyuları burada bulunuyor. Bozdağ’ın 
yamaçlarındadır ve Konya'yı doğudan 
gelen saldırılara karşı koruyabilecek bir 
sınır organizasyon bölgesi olduğunu 
düşünüyoruz” diye konuştu.

IŞIK TUTUTACAK BİR ÇALIŞMA
Yağlıbayat bölgesinin tarihte çok 

sulak ve yeşillikler içinde olduğunu 
kaydeden Işık, “Dünyada tek olan ya-
ban koyunları varlığını halen Bozdağ’da 
sürdürüyor. Savatra Höyüğünde, antik 
tiyatro, kale kilise, antik yollar, su kuyu-

ları bulunuyor. Kadim Konya tarihine 
ışık tutacak bir çalışma yürütüyoruz. 
İpek yolunda tarihi akışın seyrine gün 
yüzüne çıkarıyoruz. Burada bulduğu-
muz Türk Tamgası Anadolu’ya Türk-
lerin 1071’den çok önce geldiklerini 
gösteriyor. Üzerinde, ‘Turkopolos’ yani 
‘Türkoğlu’ ibaresi bulunan yazıt bir 
evin bahçesindeydi. Bu, Anadolu'da 
Türk isminin geçtiği ilk yazıt ve Anado-
lu'ya Türkler’in 1071'den çok çok önce 
geldiğini gösteriyor. Bizans Ordusunun 
içinde de paralı Türk askerler, yani lej-
yonlar vardı” diyerek sözlerini sürdür-
dü.Yeraltına doğru inen kilometrelerce 
dehlizler bulunduğunu anlatan Işık, 
“Ben, sürünerek bu dehlizlerde dört kat 
aşağı indim. Dehlizleri geçince devasa 
yapılarla, sığınaklarla karşılaşıyoruz. 
Anadolu'da bir Roma tiyatrosunun ol-
ması çok enteresandır. Romalı lejyonla-
ra ait lahitler, mezar kapakları bulduk. 

Şimdilik şu kadarını söyleyeyim; Hristi-
yanlık tarihini yerinden oynatacak bilgi-
lere ulaşmak üzereyiz” dedi.

TARİHİ DEĞİŞTİRECEK 
BULGULAR VAR

Savatra’nın, Selçuklu devrinden 
önce de Konya’nın çok önemli bir 
merkez olduğunu ortaya koyduğunu 
kaydeden Işık, “Savatra Konya’nın kal-
binin attığı güçlü bir yer olmuş. Meclis 
binası, kolluk kuvveti ve darphanesi 
var. Burada basılmış sikkeler bulduk. 
Bölgede çok sayıda mermer yatağı var 
ve zaten Savatra kenti mermerden 
yapılmış. Büyük bir de mozaik alan 
tespit ettik” diyeler sözlerini sürdürdü. 
Kazılarda mesafe aldıkça doğu kökenli 
kişilerin sosyal medya üzerinden sal-
dırılarına maruz kaldıklarını anlatan 
Işık, “Tarihi değiştirecek bulgular elde 
ediyoruz. Atalarımız bize adeta, ‘Geç-
mişte biz buradaydık’ diye Savatra da 
mesaj bırakmışlar. Bölgede ilk etapta 
bir karşılama merkezi yapılmasını ve 
antik tiyatro ile antik yürüyüş rotasıyla, 
dekorlu patika yol ve açık hava müze-
si gibi planlamalar yaptık.  Karşılama 
merkezi ve antik tiyatroyu 2024 yılında 
antik tiyatroyu açmayı düşünüyoruz. 
Böylece Konya yeni bir siluet kazana-
cak” diyerek konuşmasını tamamladı. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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ABD'de 1955'te dünyaya gelen 
ve Katolik okuluna giderek papaz 
olduktan sonra 10 yıl görev yapan 
Fenter, 2004'te Hazreti Mevlana'nın 
22. kuşak torunu Esin Çelebi Bayru 
ile tanıştı. Bayru'nun daveti üzerine 
2005'te geldiği Konya'da Şeb-i Arus 
törenlerini izleyen Fenter, sema ayi-
ni şerifinden, törenlerdeki manevi 
atmosferden ve anlatılanlardan çok 
etkilenerek 2006 yılında Müslü-
manlığı seçti. Mevlana'ya daha ya-
kın olmak ve Mevleviliği daha iyi 
yaşayabilmek için 2021'de Konya'ya 
yerleşen Fenter, "Mevlevi dedesi" 
Nadir Karnıbüyük'ten dersler aldı. 
Mevlevi dervişi olan Fenter, hayatı-
nı değiştiren Mevlana Celaleddin-i 
Rumi'nin öğretisini daha geniş kit-
lelere yaymaya, insanların hayatla-
rına dokunmaya karar verdi. Fenter, 
Kanada'dan Çin'e, Avustralya'dan 
Meksika'ya kadar onlarca ülkeden 
ulaştığı farklı inanışlara sahip 40 
talebeye çevrimiçi Mesnevi dersleri 
veriyor. Türkiye'yi, Konya'yı ve Haz-
reti Mevlana'yı çok sevdiğini anlatan 
İsmail Fenter, 2,5 yıldır Uluslararası 
Mevlana Vakfı için hizmet verdiği-
ni söyledi. Dünyanın her yerinden 
vakfa gelen insanlarla tanıştığını ve 
tercümanlıklarını yaptığını belirten 
Fenter 1,5 yıl öncede İngilizce Mes-
nevi dersleri vermeye başladığını 
ifade etti.

TÜM KITALARDAN 40 AKTİF 
TALEBESİ VAR

İnsanların kendine, e-posta, 
Youtube videoları ve mesajlar ile 

ulaşarak Mesnevi'yi öğrenme tale-
binde bulunduklarını vurgulayan 
Fenter şunları kaydetti: "Mesnevi'nin 
Konya'daki nüshasından yeni bir İn-
gilizce tercüme yaparak Zoom'dan 
ders vermeye başladım. Çin, Pakis-
tan, Arjantin, Mısır, Rusya, Meksika, 
İngiltere, İrlanda, İran, Avustralya, 
Kanada, ABD ve Türkiye gibi bir 
çok ülkeden insanlar katılıyor. Her 
cuma sabah 06.30'da derslerimiz 
başlıyor. Şu anda 40 aktif talebem 
var. Çok güzel bir şey. Hristiyanlar, 
Müslümanlar, Museviler, çok ilginç 
insanlar var."

İRLANDALI BİR ARKADAŞIMIZ 
BURAYA GELEREK 
MÜSLÜMAN OLDU

Kalbinde, Hazreti Mevlana'yı ve 
öğretilerini olabildiğince çok insana 
ulaştırmanın ve anlatmanın heyecanı-
nı yaşadığını dile getiren Fenter şöyle 
konuştu: "Benim için insanların han-
gi inanışa sahip olduğu önemli değil. 
Çünkü biz hazreti Mevlana'dan ders 
öğreniyoruz. Öğretmen ben değilim. 
Öğretmen, mürşit, pir o. Biz ondan 
öğreniyoruz. Ben sadece bir kanalım. 
Derslerde bazen Farsça, bazen İbrani-
ce, Yunanca ve başka diller kullanıyo-

rum. Çünkü her şeyi açmak istiyorum. 
Hazreti Mevlâna’nın sözleri çok 

derin ve çok zor. İslam'da ibtida diye 
bir kelime var. Biz kalplere bir tohum 
ekiyoruz. Sonra biraz su, hava, biraz 
güneş… Belki o çiçek açacak ama onu 
bilemiyoruz. Mesela derslerimize ka-
tılan İrlandalı bir arkadaşımız buraya 
gelerek Müslüman oldu."

KELİMELER BULAMIYORUM
Hazreti Mevlana ve İslamiyet'le 

tanıştıktan sonra adeta yeniden doğ-
duğunu ve Konya'ya yerleştikten son-
ra ikinci hayatına başladığını aktaran 
Fenter şöyle devam etti:

"Mevlana'ya, Konya insanlarına, 
şeyhime, çelebilere çok büyük bir ya-
kınlık hissediyorum. Burası benim için 
çok önemli ve özel bir yer. Burayı çok 
seviyorum ve burada kalmak, Türk 
vatandaşı olmak istiyorum. 

Çünkü hazreti Mevlana'nın beni 
buraya çağırdığına inanıyorum. Çağ-
rıya uyup geldim. Huzurunda her 
gün 'ya sabır' çekiyorum. Biraz sabır-
sızlansam belki her şey kapanacak. 
Beklemek lazım, sabretmek lazım. 
Mevlana için hizmet vermeye devam 
edeceğim. İlk geldiğimde huzuruna 
çıkıp çok özel duygular hissettim. Ora-
da kaldım, bekledim, sustum, hiçbir 
şey düşünmedim. Sonra bir ok geldi 
ve kalbimde patladı. Ağladım. Ne ol-
duğunu, ne hissettiğimi anlamadım. 
Bu aşk mı, celal mi, cemal mi, hepsini 
hissettim ama bunu anlatacak kelime 
bulamıyorum. Ne hissettim bilemiyo-
rum ama Mevlana'dan bir şey hisset-
tim."  n AA

Mevlana Celaleddin-i Rumi'den ve öğretilerinden etkilenen ABD'li Katolik papaz Prof. Dr. Craig Victor Fenter, İsla-
miyet'i seçerek "İsmail" adını aldıktan sonra Mevlevi dervişi olup 7 kıtadan insanlara Mesnevi dersi vermeye başladı

Mevlana sevgisi Müslüman yaptı

Işık: Savatra Antik Kenti kadim bir şehir

Arada kalan ay Aralık! Dar ge-
lirli halkın dört gözle açıklanacak 
rakamları beklediği, bir türlü karar 
verilemeyen ve bitmek bilmeyen 
anlamsız toplantıların ardından 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıkla-
dığı rakamlar… Ne acıdır ki tüm bu 
beklentiler hiçbir zaman ve hiçbir 
dönemde karşılığını bulmamıştır.

Artık yaşam standardı sözünü 
unuttuğumuz son yıllarda, halkın 
özellikle asgari ücretle geçinmeye 
çalışanlarla birlikte emeklilerin du-
rumu göz önündedir. Hepimiz kı-
yısından köşesinden bir şekilde bu 
durumdan etkileniyoruz.

Bu durumda olan kişilerle karşı-
laştığınızda size soracakları soru şu 
oluyor.”milletvekilleri maaşlarına 
zam yapılırken hiç bu kadar pazar-
lık yapıyorlar mı?” ne diyeceksiniz 
donup kalıyorsunuz. Çünkü haklılar.

2024’te uygulanacak yeni asga-
ri ücreti belirlemek üzere yapılacak 
dört toplantının ilki 11 Aralık’ta ger-

çekleştirilecek. Orta oyunu başla-
yacak.

Oysa ne kadar verileceği şim-
diden belli... Hemen açıklarlarsa 
çıkmaz keyfi... Yasa uyarınca aralık 
ayının sonuna kadar yeni asgari üc-
reti tespit ve ilan etmek zorundalar. 
Aceleleri yok nasıl olsa... Asgari 
ücretin belirlenmesine esas alınan 
enflasyon, yaşam koşulları, temel 
ekonomik göstergeler gibi hesapla-
malar İstatistik Kurumu’nun açıkla-
maları... Ne istiyorsa söylesin, son 
sözü kimin söyleyeceği belli… Ha-
liyle ekonomik gerçekleri yansıtma-
yan veriler milyonlarca asgari ücret-
linin yanı sıra memur ve emeklileri 
de mahkûm edecek. Merkez Banka-
sı 2024 yılsonu enflasyon hedefini 
yüzde 36 olarak açıkladı. Bunun an-
lamı en fazla yüzde 40 olacak asgari 
ücretlinin zam oranı... O da yerel 
seçimlerin yüzü suyu hürmetine...

Ancak tek seferlik ve hedef enf-
lasyon oranında zam milyonlarca 

çalışanın 3-4 ayda aç-
lığın ötesinde sefalete 
sürüklenmesi demek-
tir. Zira bugüne kadar 
hedefin tuttuğu görül-
müş şey değil.

2024 koşullarında 
işveren bu yükün ne 
kadarını kaldırabilir? 
Kaldıramazsa sigorta 
istemeyen, güvencesi 
olmayan, ucuza çalışan 
mülteciler sıranın önü-
ne geçer. İşsiz kalmak bize düşer.

Asgari ücret üzerinde hayal kur-
mak iyi güzel de IMF ile milyonlarca 
çalışan, açlık ötesi sefalete mah-
kum edilmek üzere... Onlardan para 
istiyorsan bu böyle...

Mehmet Şimşek 11-14 Ekim 
tarihlerinde Fas’ın Marakeş şehri-
ne gitti. IMF ve Dünya Bankası’nın 
yıllık toplantılarına katıldı. Dünya 

Bankası’nın 3 yılda 
Türkiye’ye sağlayacağı 
35 milyar dolarlık kre-
di konuşuldu. Talepler 
bildirildi.

Başka çare kaldı 
mı ki? Araplar söz ve-
rip para yollamayınca 
dünyanın kalanı da 
Türkiye’nin mevcut du-
rumuna ilgisiz kalınca 
Amerika kontrolündeki 
bu iki kuruma muhtaç 

kaldık. Ellerimizi açtık. 
Yeni yılda yeni durumlarla kar-

şı karşıya kalacağız. Bunu herkes 
biliyor. Şimdi beklentileri ne kadar 
yüksek tutsak da imam bildiğini 
okuyacak. Bazılarınızın ne dediği-
ni şimdiden duyar gibi oluyorum. 
“merhameeet” …

Yerel seçimler nedeniyle 
mutlaka yapılacaklar bir tık üst-

te olacaktır diye beklentimiz var. 
Umudu yitirmeyelim diyoruz ama 
yapılacak zammın yüzdesi de bel-
li. Benim açıkçası düşüncem en 
düşük emekli maaşının 10 bin lira 
olacağı yönünde. Ha nasıl geçinilir 
onu düşük gelirle geçinme cambazı 
olan emekliler düşünecek. Zor mu 
zor!..üstelik kiracı ise ve tek maaşla 
geçinmek durumundaysa yandı ki 
ne yandı. Allah yardımcıları olsun. 
Asgari ücretinde 15 bin ile 17 bin 
arasında bir alana sıkıştırılacağını 
tahmin ediyorum. Çünkü her açık-
lamalarına bir formül bulacaklardır. 
Yoksa halkın enflasyona mı ezildiği 
veya yaşamakta mı zorlandığı kim-
senin umurunda değil. Hele ki tuzu 
kuru olanların bunu anlamaları da 
oldukça zor görünüyor.

Öte yandan asgari ücretin iş-
veren açısından zorlayıcı olacağı 
yönündeki açıklamalar da işvere-
nin ucuz çalışandan yana olması 
yönünde açıklamalarda yapılıyor. 

Bu durum ekonominin en önemli 
sorunu işsizliğin de giderek büyü-
mesine yol açacaktır. Dün böyleydi 
bugün bu durumda makas giderek 
açılacak, eğitimlerini tamamlamış 
binlerce genç işsizlikle boğuşmaya 
devam edecektir.

2024 zorlu geçecek bir yıl ola-
cak. Bu durum hepimiz için böyle 
olacak. Merkez Bankası Başkanı’nın 
ve Maliye Bakanı’nın açıklamaları 
da bu yönde. 

Maaşlara yapılacak zammı as-
lında çalışanlar ve emeklilerin dışın-
da dört gözle bekleyen marketler ve 
alışveriş merkezleri var. Yoğunlukla 
gıda enflasyonunda bir ezilme ya-
şandı için hemen bunu belirtiyorum 
ama diğer kalemlerde de bu artışlar 
hem ürünlere hem de hizmetlere 
yansıyacaktır. Tedbiri elden bırak-
mamak, beklentileri yüksek tutma-
mak gerektiğini bir kez daha hatır-
latmak görevimiz. Sonrasında hayal 
kırıklığı yaşamamak için gerekli.

ARALIK AYININ ORTA OYUNU!..

haber@konyayenigun.com
NİMET DÖNMEZ

Evet, Dünya sınavı-
na ne kadar hazırız yahut 
hazır mıyız? Dünya ahi-
retin tarlasıdır. Buyruldu 
öyle değil mi? Her ne 
olursa olsun dünyada 
insan gücü nispetinde 
imtihan edilir. İmtihanda 
başarılı olmaksa sabır ve 
metanet yani dayanma 
gücüyle esas geldiğimiz 
cenneti hak edecektir.

Şiir defterine yazmı-
şım;

 Karşında musibetin raksı,
 Bir an kalbin sıkışıverir.
 Bir hal olur ağlamaksı,
 Gelir sana takışıverir.
 
 Dünyada bize gönderilen 

belalar, musibetler ancak kuvvetli iman-
la karşılanabilir. Sabır ve dayanaklılık 
imanla karşılayacağımızı Peygambe-
rimiz Hz. Muhammed (sav) duasında 
şöyle niyazda bulunmuştur:

 “ Ya Rab! , Senden dünya 
musibetlerini kolayca karşılayabilecek 
iman kuvveti diliyorum. Sıkıntı ve zor-
luklara mukabele edecek iman kuvveti 
ihsan eyle !”

 Böylesi bir imanla yüklü 
olan insan, her türlü sıkıntı, musibetlere 
dayanma gücünü kendinde bulacaktır. 
Rahmetli annem yaklaşık 20 yıl hasta 
olarak yatağa bağımlı olarak yattı. Bir 
kez dahi olsun neden ben, niye bana 
demedi ve daima bu benim için imti-
handan başka bir şey değildir. İmtiha-
nı yapanda yüce rabbimdir diye yine 
Rabbine sığınırdı. Cenabı Allah (cc) ın 
hediyesi birçok hallerini gördüm.

 Sevdiği dostları merak ettiği 
zaman, zaman-mekân mefhumu ol-
maksızın durumlarından haberdar olur-
du. Onlar adına sevinir yahut üzülürdü. 
Kurban Bayramında rahmetli babam;

 —Oğlum annen Eşref 
Emin’i içi balçık çamurlu çukura düştü-
ğünü bakmazlarsa hastalandıracaklarını 
söyleyerek sızlanıp duruyor. Abdullah 
Dedeye git çocukları getir! Hepimiz ra-
hatlayalım. Abdullah Dedenin evine var-
dığımda Eşref Emin’e yeni elbise giydirir 
buldum hanımı ve sordum;

 — Ne o yine üstünü başını 
mı batırdı?

 — Dayımgilin mutfak arık 
suyunun aktığı çukura düşmüş. Üstü 
başı çamur, pislik içindeydi. Hem ban-

yo yaptırdım hem de el-
biselerini değiştiriyorum.

 — Olur, Al-
lah beterinden saklasın 
hepsi bizim için. Ancak 
annemin olayın aynısını 
anlattığını sırf annemin 
rahatlaması için geldim 
demedim. Abdullah De-
deden izin alıp eve geldik. 
Annem yatağından doğ-
rulup;

 — Eşref’in ça-
maşırlarını değiştirdin mi kızım? Diye 
hanıma sorunca hanım, ne zaman 
annene söyledin dercesine bana bak-
tı. Hâlbuki öyle bir şey yok ama gelen 
musibetlere imanla sabır etmenin 
mükâfatı olarak zaman-mekân mefhu-
mu olmadığını anlatamazdım.

 Demek ki beden kuvveti, 
zenginlik, fakirlik, makam, mevki değil 
iman kuvvetinin daha önemli kurtarıcı 
olduğuna örnek oluyordu.

 Devrin yönetimi siyasetine 
uygun fetva alamadığı büyük mücte-
hid Ahmet bin Hanbel’i zindana atmış-
tı. Hapishanenin rutubetli bodrumun-
da bir hayli zayıflamış olan Ahmet bin 
Hanbel Hazretleri, nihayet mahkemeye 
götürülürken yolda sevenlerinden biri-
nin sızlanmasın duyar:

- Eyvah böylesine zayıflamış 
bir bedenle bu musibete nasıl karşı 
koyacak hocamız? Sesin geldiği yana 
dönen Ahmet bin Hanbel şöyle ikazda 
bulundu:

- Dikkat et! Der, hayatta eksik 
olmayan musibet ve sıkıntılara beden 
kuvvetiyle değil iman kuvvetiyle karşı 
konur. İnsanın bedeni zayıf olabilir, 
yeter ki imanı kuvvetli olsun. Kuvvetli 
iman, sahibine her türlü zorluğu yen-
me gücü verir, zorluk çektirmez.

Ahmet bin Hanbelî’den örnek ve-
rerek,

Sıkıntıların, beden kuvvetiyle değil 
iman kuvvetiyle aşılacağını ifade etmiş 
Allah ondan razı olsun!

       Bana zaman zaman sorarlar; 
Emekli olmana daha çok var mı? Dost-
lar müsterih olsun. Cenab-ı Allah(cc)
mal, mülk, makam yokluğu verebilir. 
İman kuvvetimizi eksik etmesin. Pey-
gamberimizin niyazını tekrar ederek 
yazımı bitiriyorum. 

              Ki Gâlû Belâ dediğimiz-
den beri dünya imtihanına hazır değil 
miyiz?

SINAVLARDAN NASIL ÇIKTIK?

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Marmara'nın doğusuyla Ege'nin 
batısı ve Akdeniz'de akşamdan 
itibaren kuvvetli yağış bekleni-
yor. Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğünden yapılan açıklamaya göre, 
akşam saatlerinden itibaren İz-
mir, Aydın, Manisa ve Muğla'da 
yerel kuvvetli sağanak ve yer 
yer gök gürültülü sağanak yağış 
öngörülüyor. Gece saatlerinden 
itibaren Kocaeli, Sakarya, Yalova, 
Bursa ile kuzey ilçeleri ağırlık-
lı olarak İstanbul'da da kuvvetli 
sağanak yağış olacağı tahmin 
ediliyor. Yağışların zamanla 1000 
metre üzeri yüksek kesimlerde 

kar yağışı şeklinde görülmesi 
bekleniyor. Gece saatlerinden iti-
baren Antalya merkez ve batısı, 
Isparta ve Burdur'un doğusunda 
kuvvetli, Mersin ve Adana'da yer 
yer çok kuvvetli, Antalya'nın do-
ğusunda çok kuvvetli ve yer yer 
şiddetli sağanak ve gök gürültülü 
sağanak tahmin ediliyor. Yağışla-
rın, Antalya'nın doğusunun 1500 
metre üzeri yüksek kesimlerinde, 
özellikle Antalya-Konya yolunun 
Alacabel mevkiinde, kuvvetli 
karla karışık yağmur ve kar şek-
linde düşmesi bekleniyor.  
n AA

Yurdun dört bir tarafında 
yağış bekleniyor
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Meslekte 40 ve 50’nci yılını 
dolduran avukatlar, Konya Ba-
rosu tarafından plaketle ödül-
lendirildi. Konya Barosu Sosyal 
Tesisinde yapılan plaket takdim 
ödül törenine Türkiye Barolar 
Birliği (TBB) Başkanı Avukat 
Erinç Sağkan, Konya Barosu 
Başkanı Avukat Oktay Unkur ve 
hukukçular katıldı. Ödül önce-
sinde konferans gerçekleştiren 
Türkiye Barolar Birliği Başkanı 
Avukat Erinç Sağkan, Staj Eği-
timi Komisyonu Eğitimi vererek 
stajyer avukatların sorularını 
cevapladı. 

‘ÜLKEYE KATKINIZ ÇOK FAZLA’
TBB Başkanı Avukat Erinç 

Sağkan, bu ödülleri vermekten 
onur duyduğunu ifade eder-
ken, ödül alan meslektaşları-
na teşekkür etti. Tüm olumsuz 
unsurlarına rağmen usta- çırak 
ilişkisinin devam etmesi gerek-
tiğini belirten Sağkan, bu an-
lamda yetiştirilen avukatların 
önemine dikkat çekti. Sağkan, 
“Bu mesleğin en önemli so-
runlarının içerisinde bizim bu 
usta-çırak ilişkisi yöntemimizi, 
metodumuzu giderek kaybet-
memiz olduğunu görüyorum. 
Bu anlamda bugüne kadar 40 
yıldır 50 yıldır hak arama özgür-
lüğünü temsil ederek verdiğiniz 
mücadelenin yanında, aslında 
yetiştirdiğiniz yüzlerce, binlerce 
avukatla bu ülkeye katkılarınız 
belki de sizin görüp tahmin ede-
bildiğinizden çok daha fazladır." 
diye konuştu. 

‘İYİ Kİ VARSINIZ’
TBB Başkanı olarak yaptığı 

faaliyetleri hakkıyla yürütebili-
yor olmasının, mesleğin üstat-
larının deneyimlerinden fayda-
lanmasından kaynaklandığını 
söyleyen Sağkan,"Sizden ne öğ-
rendiysek, hem koridorda, hem 
duruşma salonlarında, hem 
emniyet müdürlüklerinde yurt-
taşlarımızın haklarını korur-
ken, onları uygulamaya çalıştık. 
Hem de meslek örgütlerindeki 
yöneticilik dönemimizde de faa-
liyetimizde sizden ne gördüysek 
onu hayata geçirmeye çalışıyo-
ruz. Bu sebeple her birinize her 

şeyden önce bu ülkede yaşayan 
bir yurttaş olarak şükranlarımı 

sunuyorum. İyi ki varsınız." şek-
linde konuşmalarını tamamladı. 

SADECE BİRİKİMLE YAPILABİLECEK 
MESLEK OLMADIĞNI SİZLER

 SAYESİNDE GÖRDÜK’
Araştırma, öğrenme ve 

öğretme ile geçen ömürlerin 
kendileri için paha biçilmez bir 
rehber olduğunu ifade eden 
Unkur, "Sizlerin ışığı yolumuzu 
aydınlatıyor. Diklenmeden dik 
durmayı, mesleki mücadeleyi 
sizlerden öğrendik. Avukatlık 
mesleğinin sadece hukuk fakül-
tesinde elde edilen bir eğitim 
ve entelektüel birikimle yapı-
labilecek bir meslek olmadığını 
mesleği yaparken gördük. Çok 
değerli üstatların deneyimleri 
bizleri alaylı şekilde yetiştirdi, 
sizlerin elinde yetiştik." diye ko-
nuştu. 

Mesleğinde 40 ve 50. yılını 
dolduran meslektaşlarının ken-
dileri için çok değerli olduğunu 
dile getiren Konya Barosu Baş-
kanı Avukat Oktay Unkur, prog-
ramda emeği geçenlere teşek-
kür etti.

38 KİŞİ 40 VE 50 YILINI 
DOLDURDU!

50. yaşını doldurarak ödül 
takdim edilen avukat listesinde 
yer alan isimler şu şekilde: Za-
fer Uğur Eken, Şerafettin Ersin, 
Ahmet Arısoy, Orhan Oğuzhan, 
Mustafa Özyörükoglu, Nazım 
Özarslan, Nazım Yadigar Gök-
menoğlu, Aysan Özarslan, Hü-
seyin Soydan, Hakkı Akkoyunlu, 
Halil Toksöz, Celal Altıntaş, Şa-
ban Uçlusoy, Mevlüt Akbayrak, 
Mehmet Hasip Şenalp, Meh-
met Emin Ünver, Recep Özka-
dif, Nusret Kaçar, Gazi Baran, 
Hüseyin Çalık, Ramazan Yetkin 
Özalp, Ergün Konaklı, Ali Uğur 
Gündem, Nafiz Öz, Muzaffer 
İlhan, Bekir Kıcıman, Şevket 
Kalan, Şevki Yiğit, Ahmet Hil-
mi Erkin, Mustafa Gökyar ve 
Merhum Mehmet Çalıkuşu. Ça-
lışkuşu’nun ödülünü eşi Ayşe 
Çalıkuşu aldı. 40 yılını doldu-
ran Aydın Tazegül, Ali Gözel, 
Ali Aydın, Hüseyin Erdayandı, 
Ahmet Güney, Ahmet Özer ve 
Şafak Gözpınar’e de hediyeleri 
takdim edildi. 
n HACER CEYLAN

Konya Barosu’nda 40 ve 50. yılını dolduran avukatlar, Konya Barosu tarafından ödüllendirildi. TBB Başkanı Erinç Sağkan, 
avukatların özgürlüğü temsil ederek verdikleri mücadelenin büyüklüğüne dikkat çekerek emek verenlere teşekkür etti

Özgürlüğün yarım asırlık temsilcileri! 

Erinç Sağkan Oktay Unkur
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI
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1- Yukarıda özellikleri belirtilen  5 adet taşınmazın satışı  2886  Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesine göre Açık Teklif Usulü ile hizalarında gösterilen gün ve saatte,   
Akören İlçe Milli Emlak Şefliğinde dosyalarında mevcut şartname gereğince yapılacaktır.          
2- Teklifler posta ile iadeli taahhütlü olarak gönderilebilir.Posta ile gönderilen tekliflerin ilanda belirtilen ihale  saatine kadar Komisyon Başkanlığına ulaşması şarttır. Postayla gönderilen teklifler son 
ve kesin teklif olarak kabul edilecektir.  Postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacaktır.
3- Satışı yapılan taşınmazlar K.D.V den satış ve devir işlemleri ile bu işlemler sırasında düzenlenen belgeler vergi, resim ve harçtan müstesnadır. Satışı yapılan taşınmazlar  5 yıl süreyle Emlak 
Vergisinden muaftır.    
4- Hazine taşınmazlarının satış işlemlerinde satış bedeli, sınırlı ayni hak tesisi, irtifak hakkı tesisi ve kullanma izni verilmesi işlemlerinde yıllık bedeller üzerinden Döner Sermaye işletmesi Müdürlüğü 
tarafından 5.000.000,00.-TL ye kadar olan kısım için %1 (yüzdebir) 5.000.000,-TL den 10.000.000,00.- TL ye kadar olan kısım için %05 (bindebeş), 10.000.000,00.-TL yi aşan kısım için %025 
(bindeyirmibeş) işlem bedeli alınacaktır.     
5- Satışı yapılan taşınmazların İhale bedeli defaten ödenebileceği gibi, ihale bedelinin 5.000,00.-TL'yi aşması halinde, talep üzerine bedelin 1/4 'ü peşin, kalan  kısmı yıllık kanuni faiz uygulanmak 
suretiyle en fazla iki yılda, taksitler halinde ödenmek üzere taksitlendirme yapılabilecektir.
Satış bedelinin peşin olarak ödenmesi halinde  satış bedeline ( % 20 )  yüzde yirmi  indirim uygulanır.         
6- Şartname ve ekleri idaremizde bedelsiz olarak görülebilir.            
7- İhaleye katılabilmek için isteklilerin;             
a) Yasal yerleşim yeri sahibi olmaları,             
b) Tebligat için Türkiye'de adres göstermeleri,             
c) Geçici teminata ait belge ile birlikte TC kimlik numarası bulunan Kimlik Belgesinin aslı ve fotokopisi (Geçici teminatların banka teminat mektubuyla verilmesi halinde,   Teminat Mektubunun Geçici  
Süresiz, Limit içi olması ve teyit yazısının da ibrazı gerekir.)
d) Özel Hukuk Tüzel kişilerinde 2023 yılı vizeli Ticaret odası veya meslek odası sicil kaydı ve ihaleye katılacak kişi için düzenlenmiş Noter tasdikli yetki belgesi ve imza sirküsü, 
e) Gerçek şahıslar adına vekaleten katılacakların Noter tasdikli vekaletnameleri ile birlikte Komisyon huzurunda hazır bulunmaları gerekir.      
8- İşgalli taşınmazlardan doğacak her türlü ihtilaflar alıcısına   aittir.            
9- Komisyon, ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. Komisyonların ihaleyi yapmama kararı kesindir.         
10- Türkiye genelindeki ihale bilgileri http://www.milliemlak.gov.tr adresinden öğrenilebilir.
İLAN OLUNUR.

İ L A N
AKÖREN KAYMAKAMLIĞI

 İlçe Milli Emlak Şefliğinden

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1945343

SATIŞI YAPILACAK TAŞINMAZIN İHALENİN

S/N TAŞINMAZ 
NO İLİ İLÇESİ MAHALLESİ MEVKİİ ADA PARSEL PAFTA CİNSİ YÜZÖLÇÜMÜ                      

(m2)

HAZİNE 
HİSSESİ 

(M2)

İMAR 
DURUMU

TAHMİNİ 
BEDELİ 

(TL)

GEÇİCİ 
TEMİNAT 
BEDELİ 

(TL)

TARİH SAATİ

1 42050102031 Konya Akören Karahüyük Bağlar 161 168 N28B13B Bağ 2.026,13 Tam İmarsız 95.000,00 9.500,00 22.12.2023 10:00

2 42050102953 Konya Akören Dutlu Gökbelen 103 77 N28B17C Tarla 5.263,43 Tam

1/25000'lik  
planda  
çayırlık 

alan

240.000,00 24.000,00 22.12.2023 10:20

3 42050104332 Konya Akören Ahmediye Köyiçi 127 7 N29A02A1D Arsa 675,22 Tam İmarsız 155.000,00 15.500,00 22.12.2023 10:40

4 42050102162 Konya Akören Kayasu Guzan 
Bağları 106 651 N28-B-01-D Ham 

Toprak 7.704,87 Tam

1/25000'lik  
planda  

Sulanabilir 
tarım 

arazisi

771.000,00 77.100,00 22.12.2023 11:00

5 42050104469 Konya Akören Süleymaniye Köyiçi 117 2 N29-A-01-
D-2-B Arsa 3.333,06 Tam İmarsız 745.000,00 74.500,00 22.12.2023 11:20

Hamas'ın silahlı kanadı İz-
zeddin el-Kassam Tugayları, 7 
Ekim sabahı, İsrail'in "Filistin-
lilere ve başta Mescid-i Aksa 
olmak üzere kutsal değerlerine 
yönelik sürekli ihlallerine kar-
şılık verme" gerekçesiyle kap-
samlı saldırı düzenlerken İsrail 
ordusu da Gazze Şeridi'ne yo-
ğun hava bombardımanı baş-
lattı İsrail’de 7 Ekim’deki sal-
dırılarda 310'dan fazlası asker 
olmak üzere 1200 İsraillinin 
öldüğü, 5 bin 132 kişinin ya-
ralandığı duyuruldu. İsrail or-
dusuna göre, Gazze Şeridi'ne 
düzenlenen kara saldırılarında 
86, Lübnan sınırında ise 6 İs-
rail askeri öldürüldü. Gazze’de-
ki hükümete göre, 7 Ekim'den 
bu yana Gazze Şeridi’nde İsrail 
saldırılarında öldürülen Filistin-
lilerin sayısı 7 bin 112’si çocuk, 
4 bin 885’i kadın olmak üzere 
17 bin 177’ye yükseldi. İşgal 
altındaki Batı Şeria ve Kudüs’te 
de 7 Ekim'den bu yana İsrail 
güçleri ve Yahudi yerleşimcile-
rin saldırılarında 265 Filistinli 
hayatını kaybetti. İsrail ordusu, 
Gazze'de on binlerce yaralı ile 
sivilin sığındığı onlarca hasta-

neyi zorla tahliye ettirmek için 
yerleşkelerini ya da ana binala-
rını vurdu. İşgal sırasında bazı 
hastaneleri bastı. Saldırılarda 
yüzlerce kişi öldü ve yaralandı. 
İsrail ordusunun 8 Ekim'den bu 
yana Lübnan’ın güneyine yöne-
lik saldırılarında 22 sivil haya-
tını kaybederken, Hizbullah ile 
sınırda girdiği çatışmalarda ise 
90 Hizbullah mensubu öldü

.ESİR TAKASI MUTABAKATI
İsrail ile Hamas arasında-

ki çatışmalara 4 gün "insani 
ara" verilmesine ilişkin uzlaş-
ma, 24 Kasım Cuma günü saat 

07.00'de (TSİ 08.00) uygulama-
ya girmiş ve daha sonra 3 gün 
daha uzatılmıştı. İsrail ile Ha-
mas arasında varılan esir takası 
mutabakatı çerçevesinde Gazze 
Şeridi'nden 81 İsrailli esir, İsrail 
hapishanelerinden de 240 Filis-
tinli esir serbest bırakıldı. İsrail 
ordusu, 1 Aralık'ta "insani ara"-
nın bitmesinin hemen ardından 
Gazze Şeridi’ne yönelik saldırı-
larına yeniden başladı.

GAZZE’DE GÜVENLİ BİR KALMADI
Birleşmiş Milletler Yakın 

Doğu'daki Filistinli Mültecilere 
Yardım ve Bayındırlık Ajansı 

(UNRWA) Genel Komiseri Phi-
lippe Lazzarini, İsrail ordusu-
nun 2 aydır bombaladığı Gazze 
Şeridi'nde güvenli bölge olma-
dığını söyledi. Lazzarini, Gaz-
ze Şeridi'ndeki insani duruma 
ilişkin Lübnan'ın başkent Bey-
rut'ta gazetecilere değerlendir-
melerde bulundu. İsrail ve Ha-
mas arasında 7 Ekim'de patlak 
veren çatışmaların ardından 
Gazze'de UNRWA'ya ait yakla-
şık 80 tesisin hava saldırılarına 
maruz kaldığını ifade eden Laz-
zarini, siviller için belirlenen 
sığınaklar dahil olmak üzere 
UNRWA tesislerinin direkt veya 
dolaylı bir şekilde hedef alındı-
ğını belirtti. Lazzarini, tesislere 
yönelik hava saldırılarında 130 
UNRWA çalışanı ve 220'den 
fazla Filistinlinin hayatını kay-
bettiğini aktardı. UNRWA Ge-
nel Komiseri, "Gazze Şeridi'nde 
kesinlikle güvenli bir bölge yok. 
Birleşmiş Milletler tesislerinin 
bariz bir şekilde göz ardı edi-
lip vurulması hususunda gele-
cekte bağımsız bir soruşturma 
açılmasını gerektiğine inanıyo-
rum." dedi.
n AA

Gazze Şeridi’nde Siyonist rejim, terörist İsrail saldırılarında öldürülen Filistinlilerin sayısı 7 bin 112’si çocuk, 
4 bin 885’i kadın olmak üzere 17 bin 177’ye yükseldi. Terörist İsrail, Filistin’de gece gündüz katliam yapıyor

Bu zulme kim dur diyecek?
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Öğretileri ile tüm dünyada 
ilgi uyandıran düşünce adamı, 
mutasavvıf Mevlâna Celaled-
din-i Rumi, vefatının 750’ıncı 
yılında törenlerle anılıyor. Haz-
reti Mevlana'nın 750. Vuslat 
Yıl Dönümü Uluslararası Anma 
Törenleri Mevlana Kültür Mer-
kezinde başladı. Açılış prog-
ramına Vali Vahdettin Özkan, 
Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili Mustafa Uzbaş, İl Emni-
yet Müdürü Mahmut Karabulut, 
İl Kültür ve Turizm Müdürü Ab-
düssettar Yarar, AK Parti Konya 
Milletvekili Orhan Erdem, Ye-
niden Refah Partisi Konya Mil-
letvekili Ali Yüksel, AK Parti 
Konya İl Başkanı Hasan Angı, 
Konya İl Jandarma Komutanı 
Cemil Lütfi Özkul, merkez ilçe 
belediye başkanları, üniversite 
rektörleri, ile Mevlana dostları 
katıldı. 750. Yıl anısına Mevla-
na Şiirleri Beste Yarışmasında 
derece girenler de ödüllerini 
programda aldı. Ödüllleri sa-
hiplerine Vali Vahdettin Özkan 
ve Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Güzel Sanatlar Genel Müdürü 
Ömer Faruk Belviranlı verdi. 
Mesnevi Dersini Prof. Dr. Mah-
mut Erol Kılıç verdi. 

‘GÖNÜLLERE TEVAZUYU 
MAYALADI’

Mevlâna’nın oluşturduğu 
gelenekle, Türk irfan hayatını 
besleyen çok önemli bir kaynak 
olduğuna dikkat çeken Vali Vah-
dettin Özkan, Mevlana’nın tüm 
insanlığı kucakladığını ve eser-
leriyle; çokluk içinde birliği, bir-
lik içinde de çokluğu görmeyi 
sağladığını söyledi. Sanat, zara-
fet ve edebiyatta derin tesirler 
bırakan Mevlana’nın insanla-
ra hitap eden evrensel bir mi-
ras bıraktığını belirten Özkan, 
“Mevlâna Celalettin-i Rumi; 
akıl ve kalbin beraberliğinde, 
gönüllerde muhabbet ve teva-
zuyu mayalamıştır. Onun yakla-
şımında; enaniyet ve ihtirastan 
sıyrılıp başta insan olmak üzere 
mevcudata hikmet ve muhab-
betle bakmak esastır. Hz. Pir’in 
geleneğinde, tefekkürle aklı se-
limi, hissiyatla kalbi selimi, şü-
kürle zevki selimi tadarak, meş-
rebi taassuptan uzak, istikamet 
ve adalet üzere yol alınır. Bütün 
zamanlar için, insanlığa ışık tu-

tan büyük mütefekkir Hz. Mev-
lâna ‘fıtratı’ esas alarak tüm 
insanlığa kemâlât yolunu gös-
termiştir.” ifadelerini kullandı. 

ÖLÜM, ÖLÜMSÜZLÜK 
YOLUDUR

Hz. Mevlâna’nın dilinde 
ölümün, ölümsüzlük anlamı 
taşıdığının altını çizen Özkan, 
“Ölüm; vücut kafesine hapsol-
muş ruhun azad olması, gerçek 
sevgili olan Allah’a kavuşması, 
hasretin sona ermesi, Allah ile 
insan arasındaki perdenin kalk-
ması şekliyle idrak edilmekte-
dir.” dedi. Bu yılın teması olan 

‘Vuslat Vakti’ ile birlikte ihtiras-
tan, adaletsizlikten uzak dura-
caklarını bildiren Özkan, “İrfan 
mektebinin yetiştirdiği gönül 
erleri; kalbi İlahi sıfatların te-
celligâhı olarak görmektedir. 
Akıl ve kalbin buluşması, ha-
kikatin esas alınması, barış ve 
hoşgörü temelinde tüm zorluk-
ların aşılması ile Kâmil İnsan ve 
Kâmil Toplum inşası bugünün 
zaruriyeti haline geldi. Mevlâna 
Yılı’nda, Hazret-i Pir’i Vuslatı-
nın 750. Yıldönümünde bir kez 
daha rahmetle anıyorum. Baş-
ta yanı başımızdaki Kudüs ol-

mak üzere, coğrafyamız ve tüm 
dünyada barışın ve adaletin 
yeniden tesis edildiği, Hazret-i 
Mevlâna’nın Tevhid ve muhab-
bet tarifindeki, birlik ve huzu-
run yeniden vücut bulduğu bir 
dünya temenni ediyorum.” İfa-
delerini kullandı. 

‘ÇIĞIR AÇAN ETKİSİ
 HALA SÜRÜYOR’

Salonu dolduran dünyanın 
dört bir yanından gelen tüm mi-
safirleri selamlayan Büyükşehir 
Belediye Başkan Vekili Mustafa 
Uzbaş, Hazreti Mevlana atmos-
ferinin salonda yaşandığına dik-
kat çekti. Mevlana’nın önemli 
şahsiyetlerin başında geldiğini 
ifade eden Uzbaş, o dönemin 
dünyasında çığır açan etkisinin 
günümüze kadar aynı devam-
lılıkla geldiğini söyledi. Felsefe 
ve tasavvufla anılmış, inanç, 
iyilik ve hoşgörü adlandırılmış 
biri olarak Mevlana’nın huzur 
ve maneviyat şehri Konya’da 
manevi huzura katkı sağladığını 
bildiren Uzbaş, “İnşallah Haz-
reti Mevlana daha ilerleyecek 
ve sevgi, iyilik, barış, hoşgörü, 
adalet şekillenecektir. Vuslatın 
750. senesinde Mevlana’yı yad 
ediyorum.” şeklinde konuştu. 
‘ONUN ÇAĞRILARI, EN ÇOK İHTİ-

YAÇ DUYULAN MEZHEP!’
Hazreti Mevlana’nın 750. 

Yıl Dönümünde çağrışımlar-
la insanlığa evrensel mesajlar 
verdiğine dikkat çeken Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Güzel Sa-
natlar Genel Müdürü Ömer 
Faruk Belviranlı, Mevlana'nın 
kendine has çağrışımlarla ifa-
desinin bugün insanlığın en 
çok ihtiyaç duyduğu evrensel 
mezhep olduğuna dikkat çek-
ti. Bireysel ve toplumsal olarak 
insanların ihtiyaç duydukları 
yaşam biçiminin Mevlana’da 
olduğunu belirten Belviranlı, 
“UNESCO 2008 yılında insanlı-
ğın somut olmayan kültürel mi-
rası listesiyle Dışişleri Bakanlığı 
ile Kültür Turizm Bakanlığımı-
zın yoğun ilgisiyle ülkemiz adı-
na tüm dünyayla tanıştırmıştır. 
Vuslatın 750. yıl dönümünün 
tüm insanların refahı ve huzu-
runa olmasını diliyorum.” diye 
konuştu. 
n HACER CEYLAN - MUHAMMED 
ESAD ÇAĞLA

Şeb-i Arus Törenlerinin açılış programında konuşan Vali Vahdettin Özkan, ölümü ‘ölümsüzlük’ olarak gören Haz-
reti Mevlana’ya atıfta bulunarak tüm insanlığa miras bırakılan öğütlerin gönüllerde tevazuyu mayaladığını söyledi 

Gönüllerde tevazuyu mayaladı!

Vahdettin Özkan

Ömer Faruk Belviranlı

Mustafa Uzbaş

Mahmut Erol Kılıç
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2024 Paris Olimpiyatları için geri 
sayım başladı…

Dünyanın bir çok ülkesi, olimpi-
yatlarla ilgili, deyim yerindeyse “arı” 
gibi çalışıyor…

Türkiye mi?
Bilemiyorum…
Kimsenin de bildiğini sanmıyo-

rum!
Olimpiyatlar tarihine bakıldığı za-

man, Türkiye 1924-2020 yılları arasın-
da 21 olimpiyata katılmış…

Ülkemiz bunlardan sadece 1924, 
1928 ve 1976 yıllarında yapılan olimpi-
yatlardan madalyasız dönmüş…

Türkiye,  1980 Moskova Olimpiyat 
Oyunları’na ise Rusların Afganistan’ı 
işgal etmesi nedeniyle katılmadı!

Yani Olimpiyatları boykot etti…
1932 Los Angeles Olimpiyat 

Oyunları’na ise mesafenin uzak olması 
nedeniyle katılmadı…

Biraz araştırdım ve karşıma ilginç 
detaylar çıktı…

Örneğin, Türkiye 1956’daki Mel-
bourne Olimpiyat Oyunları’na sadece 
iki branşla katılmış…

Güreş ve Binicilikte toplam 19 
sporcumuz yarışmış Melbourne Olim-
piyat Oyunları’nda…

Türkiye, 2016 Rio Olimpiyat Oyun-

ları’na ise yirmi bir branşla katılmış, Ri-
o’da toplamda 8 madalya kazanmış…

Ülkemizi Olimpiyatlarda en fazla 
(21) temsil eden branş ise güreş ol-
muş…

Atletizm de 19, Boks da 13, Ok-
çuluk da 10, Tekvando da 7, Halter de 
6, Artistik Jimnastik de 3, Judo da 2, 
Karate de 1 kez Olimpiyat Oyunları’na 
katılmışız…

Olimpiyat Oyunları’nda en çok ma-
dalyayı güreşte kazanmış Türkiye…

Katıldıkları Olimpiyat Oyunları’n-
dan toplamda 66 madalya kazanan 
güreşçilerimiz ülkemizin yüz akı ol-
muşlar…

Halter 11, Tekvando 9, Boks 7, 
Karate 4, Atletizm 3, Judo 2, Okçuluk 
1 ve Artistik Jimnastik 1 madalya ile 
kazanmış ülkemiz...

Nüfusa oranladığımız zaman, 
Türkiye’nin Olimpiyatlarda çok başarılı 
olamamasının ya da istediğini alama-
masının en büyük nedenlerinden birisi; 
spor ülkesi olmamamız!

68 milyon nüfusu olan Fransa’nın 
175 bin spor kulübü varken, 85 milyon 
civarında nüfusu, hem de genç bir nü-
fusu olan ülkemizde spor kulübü sayısı 
24-25 bin civarında…

Dolayısıyla, sporda Avrupa’dan 

niye bu kadar gerideyiz 
sorusunun en güzel ce-
vabı budur!

Xxx
SPORDA BAŞARILI BİR 
YIL GERİDE KALIYOR 

2023’ün sonlarına 
gelirken, dönüp geriye 
baktığımızda sporumu-
zun performansı hiçte 
fena değil…

Özellikle “olimpik” ve 
“paralimpik” branşlarda kürsüden hiç 
inmediğimiz gibi, bunların çoğunda 
da İstiklal Marşımızı okutup, Ay Yıldızlı 
Bayrağımızı göndere çektirmişiz…

Ciddi madalyalar kazanmış ülke-
miz…

Kısıtlı imkanlara göre, başarılı bir 
yıl geride kalıyor…

Ama, işin bir başka gerçeğini de 
göz ardı etmemek lazım…

Bazı federasyonlar gerçekten ça-
lışırken, alın terlerini akıtırlarken, bazı 
federasyonlar ise çalışıyor gibi ya da 
yapıyor gibi fantezilerden bir türlü vaz-
geçmiyorlar!

Kimse de bu fede-
rasyonlara ya da başkan-
larına  diyemiyor ki, ey 
sevgili yöneticilerimiz; bu 
kazanılan madalyaların 
kaç tanesi olimpik bran-
şlarda elde edildi?

Kaç tanesi olimpik 
olmayan branşlarda elde 
edildi? 

Kaç tanesi hangi tur-
nuvalarda elde edildi? 

Kaç tanesi hangi yaş gruplarında 
elde edildi? 

Kaç tanesi olimpik branşların en 
üst kategorisinde elde edildi?

Kaç sporcu devletten maaş alsın 
diye milli yapıldı?

Bence bunlar sorulmalı ve 2024 
bütçesi öncesinde bu federasyonlar 
gözden geçirilmeli.

xxx
Yukarıda da belirttiğim gibi, Pa-

ris Olimpiyat Oyunları’nda geri sayım 
başladı…

2024 Olimpiyatları için hangi plan 
ve program yapıldı ya da yapılıyor veya 

yapılacak?
2024 Paris Olimpiyat Oyunları’na 

232 gün kaldı ve bu zamana kadar  
Paris Olimpiyatları hakkında  herhangi 
bir çalışma ya da haberlere rastlaya-
madık…

Kotaların haricinde…
Olimpiyat hazırlıkları ile ilgili spor 

teşkilatı ne yapıyor? Federasyonlar ne 
yapıyor? 

Milli Olimpiyat Komitesi hangi ha-
zırlıkların içerisinde ve bunları kimse 
bilmiyor…

Bütün bunları bilmediğimiz için de, 
daha doğrusu merakımızın giderilmesi 
anlamında soralım…

-2024 Paris Olimpiyatları hazır-
lıkları çerçevesinde olimpik havuzda 
sporcu var mı? 

Varsa sayıları ne kadar?
-Oyunlara kaç branşta,  kaç spor-

cuyla  katılacağız? 
-Oyunlara hazırlık sürecinde fede-

rasyon bütçeleri yeterli mi?
-Paris öncesi, “Olimpik Federas-

yonlar”ımızın borç stoku nedir? 
-Eskiden olduğu gibi federasyon-

lara ek bütçe verilecek mi?
-Branşların kota müsabakası ne 

durumda? 
-Paris’de kaç branşta, kaç madal-

ya alma şansımız var ?
-Olimpik sporcu destek programı 

hazırlığı var mı?
-Sporcular fiziksel ve mental ola-

rak oyunlara nasıl hazırlanıyor?
-Sporcu sakatlık durumumuz ne-

dir? 
Sağlık problemi yaşayan, Paris 

için kota almış sporcularımız var mı, 
varsa kendilerine ne tür destek sağla-
nıyor? 

2024 Paris Olimpiyatlarına az bir 
süre kala bir çok olimpik branşımızın 
saha verileri  sağlıklı değil…

Bazı federasyon başkanları “kol-
tuklarını sağlama alma” ya da  “koltuk 
kapma” çabasını bir kenara bırakarak, 
bir an önce Paris Olimpiyat Oyunlarına  
sporcuları hazırlama çabasına girmeli-
ler…

Federasyonların imkanlarını, kendi 
ikballeri ve kendi işlerine alet etmeme-
liler…

Çünkü, bazı federasyon başkan-
larının ne oyunlar oynadığını az çok 
biliyorum!

Gençlik ve Spor Bakanımız Osman 
Aşkın Bak’ın federasyonlar konusunda 
son derece tecrübeli olduğunu bildiği-
miz için, kimseye göz açtırmayacağını 
umuyorum.

PARİS OLİMPİYAT OYUNLARI’NA NE KADAR HAZIRIZ?

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Kupaya göz kırptı!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor Teknik Direktörü Hakan Keleş, Türkiye Kupası’nı kazanmak istediklerini 
ifade ederek, “Hedefimiz kupada gidebildiğimiz yere kadar gitmek, hatta kupayı da kazanmak” diye konuştu

Konyaspor, kupada yoluna emin 
adımlarla devam ediyor. Konyaspor 
Ziraat Türkiye Kupası’nda 4. Tur karşı-
laşmasında Beyoğlu Yeni Çarşıspor’u 
3-0’lık net bir skorla geçmeyi başar-
mıştı. Daha sonrada Konyaspor’da Tek-
nik Patron Hakan Keleş, maç sonrası 
önemli açıklamalarda bulundu. Keleş, 
kupayı kazanmak istediklerine vurgu 
yaptı.  Türkiye Kupası’nda yollarına de-
vam etmek istediklerini ve gidebildikleri 
yere kadar gitmek istediklerine işaret 
eden Keleş, “Hatta Türkiye Kupası’nı 
kazanmak istiyoruz.. Bu seneki he-
deflerimizden bir tanesi de bu ama bu 
turlarda az oynayan, süre bulamayan 
gençlerimize de şans verip öyle gitmek 
istedik. Sonuçta iyi bir oyun oldu. Rakip 
de iyi mücadele etti. Bu tür maçlarda 
ligde sürekli oynayan oyuncularımızı 

oynatmak istemedik. Sakat ve cezalı 
gibi durumlara düşmelerini istemedik. 
Gençlerimize şans tanıdık, herkesi gör-
mek adına böyle bir maç oynadık. Ka-
zandığımız için mutluyuz. Dediğim gibi, 
hedeflerimiz arasında Türkiye Kupası’da 
mevcut” dedi.

SİVASSPOR KARŞISINDA 
KAZANMAK İSTİYORUZ

Türkiye Kupası maçının ardından 
Süper Lig’de Sivasspor karşılaşmasının 
kendileri için önemli olduğuna değinen 
Keleş, “Bizim için en önemli maçlardan 
bir tanesi pazartesi günü oynayacağımız 
Sivasspor maçı. Tek hedefimiz onu ka-
zanabilmek. İyi bir periyota girmek isti-
yoruz, kötü periyodun çıkış maçı olarak 
görmek istiyoruz ve tamamlamak istiyo-
ruz. İnşallah Sivasspor maçında güzel 
bir galibiyet alırız. Konyaspor'u dilediği-

miz ve istediğimiz yerlere getiririz. Daha 
iyi çalışmamız gerekiyor” diye konuştu. 

PERFORMANSA DİKKAT ÇEKTİ
Keleş, takım için performans olarak 

daha etkin olmaları gerektiğine vurgu 
yaptı. Takım içinde eksikleri tespit etme-
ye çalıştıklarını kaydeden Keleş, “Bazı 
durumları tespit ettik. Oyun olarak saha 
içinde bir şeyleri düzeltmeye çalışıyoruz. 
Şu an tam istediğimiz bir oyun ve tam 
istediğimizi bir ortam yok. Sivas maçını 
da kazandığımız zaman moral motivas-
yon olarak yükseleceğiz. Oyun olarak 
da çok fazla Alanyaspor maçında iste-
diğimiz şeyleri, Trabzonspor maçında 
olduğumu gibi sahaya yansıtamadık” 
şeklinde konuştu. 

GENÇLERİ KAZANMAK 
AMACIMIZ

Gençlere forma şansı verdikleri için 

mutlu olduklarını ve onları zamanla ka-
zanmak istediklerini kaydeden Keleş, 
“Genç oyunculara forma şansı vermek 
istiyorum. Şu an kadromuzda yer alı-
yorlar, zaman zaman kadroda onlara 
yer veriyoruz. Oynatma fırsatı çok ol-
madı ama ilerleyen süreçte oynayacak-
lardır. Sıkıntılı bir süreçteyiz. Onları da 
bu dönemde sahaya atıp kaybetmek 
istemiyoruz. Sadece genç diye oyna-
maları önemli değil. Onları tamamen 
hazırlayıp oynatmayı amaçlıyoruz. 
İlerleyen süreçte bunları da göreceğiz. 
Türk futbolunda bu maddi sorunlar da 
en büyük çözümlerden bir tanesi genç-
leri kazanmak. Konya'da altyapı olarak 
iyi şeyler yaptı geçtiğimiz senelerde. İn-
şallah bu senede bunu devam ettirmek 
istiyoruz” diyerek sözlerini tamamladı. 
n SAMET AKTAŞ

Meram’da futbol heyecanı sona erdi
Meram Belediyesi, Konyaspor 

Kulübü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
ve Meram İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü işbirliği ile organize edilen Me-
ram İlkokullar Arası Futbol Turnuvası 
sona erdi. Birbirinden heyecanlı kar-
şılaşmalara sahne olan turnuvanın 
finalinde Ali İhsan Dayıoğlugil İlko-
kulu’nu 3-2 yenen Kemal Hatıpoğlu 
İlkokulu şampiyon oldu. Meram Be-
lediyesi, Konyaspor Kulübü, Konya 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Me-
ram İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş-
birliği ile gerçekleştirilen ‘Meram İl-
kokullar Arası Futbol Turnuvası’ final 
karşılaşmaları ile son buldu. Final 
maçında Ali İhsan Dayıoğlugil İlko-
kulu’nu 3-2 yenen Kemal Hatıpoğlu 
İlkokulu şampiyonluğu göğüslerken, 
Kozağaç Esnaf ve Sanatkarlar İlkoku-
lu’nu 2-1’lik skorla geçen 15 Temmuz 

Milli Birlik İlkokulu da üçüncü oldu.
 YENİ YETENEKLERİN 

KEŞFEDİLMESİ ADINA ÖNEMLİ BİR 
TURNUVA OLDU

Meram Gelişim Akademisi 
(MEGA) kapsamında çocukların ve 
gençlerin zamanlarını en iyi şekilde 
değerlendirmelerini teşvik etmek, 
Konyaspor altyapısı için yeni yete-
nekleri keşfetmek ve geleceğe sağ-
lıklı bireyler yetiştirmek amacıyla 
düzenlenen turnuvaya ilçe genelinde 
bulunan 30 ilkokul katıldı. Final ve 
üçüncülük maçlarında öğrencileri, 
Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, Gençlik ve Spor İl Müdür 
Vekili Bilal Yavaş, Meram İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Mustafa Koca, Kon-
yaspor yöneticileri Mehmet Eryılmaz 
ve Osman Baharoğlu, Konyaspor 
altyapı hocaları, öğretmenler, okul 

idarecileri ve aileler de yalnız bırak-
madı.
TURNUVA BİRBİRİNDEN ÇEKİŞMELİ 

MAÇLARA SAHNE OLDU
21 Kasım’da başlayan turnuva-

nın son gününde üçüncülük maçı için 
Kozağaç Konya Esnaf ve Sanatkarlar 
İlkokulu ile Kemal Hatipoğlu İlkokulu 
karşı karşıya geldi. Bir hayli çekişme-
li geçen maçı 2-1’lik skorla kazanan 
15 Temmuz Milli Birlik İlkokulu üçün-
cülüğü göğüsledi. Heyecanın doruğa 
çıktığı turnuvanın final karşılaşma-
sını TFF eski hakemlerinden Deniz 
Çoban yönetti. Final karşılaşmasına 
yakışır şekilde bir mücadeleye sahne 
olan karşılaşmayı Kemal Hatıpoğlu 
İlkokulu kazandı. Rakibi Ali İhsan 
Dayıoğlugil İlkokulu’nu 3-2 yenen 
şampiyon takım kupasını Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş’un 

elinden aldı.
GELECEĞİN YILDIZLARI BÖYLESİ 

TURNUVALARDAN DOĞAR 
Turnuvaya katılan ve Meram’a 

güzel bir heyecan yaşatan tüm il-
kokullara teşekkür eden Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
amaçlarının çocuklara sporu sevdir-
mek ve şehrin takımı Konyaspor için 
geleceğin yeteneklerini kazandırmak 
olduğunu kaydetti. 15 gün süren tur-
nuvanın her yönüyle amacına ulaştı-
ğını söyleyen Başkan Mustafa Kavuş, 
destek veren Konyaspor’a, Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğüne, İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğüne, okul idarecilerine ve 
öğretmenlere teşekkür etti. Turnuva-
nın bir karnaval ve şölen havasında 
geçtiğini ifade eden Başkan Mustafa 
Kavuş; “Spor sadece spor değildir. 
Bugün bunu bir kez daha gördük. 

Burada mücadele vardı, başarı vardı, 
motivasyon ve heyecan vardı. Ço-
cuklarımız ter döktü, büyük emekler 
verdi. Konyasporumuzun yöneticile-
ri, antrenörleri sporcu keşfetmek için 
bugün buradalardı. Çocuklarımızın 
arasından seçme yaptılar. Belki de 
aralarından geleceğin yıldızları çıka-
cak. İnşallah bu turnuvayı geleneksel 
hale getirip artan okul sayısıyla tur-
nuvamızı gelecek yıllarda büyütece-
ğiz” şeklinde konuştu.
MEGA ÇATISI ALTINDA ÇOK GÜZEL 

FAALİYETLER YÜRÜTÜYORUZ
Turnuvanın paydaşlarından Me-

ram İlçe Milli Eğitim Müdürü Mus-
tafa Koca da konuşmasında, Meram 
Gelişim Akademisi MEGA başlığı 
altında güzel bir faaliyeti daha geride 
bırakmış olmanın mutluluğunu dile 
getirerek, “Meram Belediyemiz ile 

birlikte MEGA ile ilçemizin 156 oku-
lunun her bir öğrencisine hitap eden 
sosyal, kültürel, sportif ve akademik 
faaliyetler yürütüyoruz. Konyamızın 
sporda en önemli markası Konyaspor 
ve Meram Belediyemiz ile birlikte il-
kokullarımızın katıldığı bu turnuvayı 
gerçekleştirdik. Amacımız öğrenci-
lerimize özgüven kazandırmanın ve 
fiziki gelişimlerine katkı sunmanın 
yanı sıra sevgi, kardeşlik, azim ve 
mücadele kuruhu öğretmekti. Öğret-
menlerimiz ve ailelerin de turnuvaya 
gelmiş olması bizi ayrıca mutlu etti. 
Gerek eğitim faaliyetlerimizde ge-
rekse okullarımızın fiziki şartlarının 
düzeltilmesinde her zaman yanımız-
da olan Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş Beyefendi’ye teşekkür 
ediyorum” diye konuştu.
n SPOR SERVİSİ


